
32 2016/71 SPCM 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm přimdní M2 1 225,00 175,75 215 293,75

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb komunikaci pro pěšítl 80 mm
skupiny A
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
33 2016/11 HSV PSV 596211214 ti. 80 mm M2 193,00 38,00 7 334,00

skupinyA, pro plochy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev

6

7

140+53=193,00 [A]
Komunikace

Přidružená stavebnf výroba
Krycí jednonásobný syntetický samozákladujicÍ nátěr zámečnických konstrukcÍ
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci
jednonásobný

syntetický
samozák|aduiíci

odhad: (2*12,0"(6"2)"1,5)°0,38=13,68 [A]
Přidružená stavební výroba

Potrubí
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte
nebo hydrantu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšenlm krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úp'avy armatur
Potmbf

OMatnl konstrukce a práce
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do tože z betonu
prostého
Osazeni chodníkového obmbniku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
výšková úprava obrubníků: 111=111,00 [A]
nový obrubník: 492=492,00 [B]
Celkem: A+B=603,00 [C]
obmbn/k unrverzá/n/ 5OX8X25 cm, př/mdn/

2"492=984,00 A
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru
bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky
šířky 10 mm, hloubky

20 mm

903 222,20

34 2016/11 HSV PSV 783317105

7

8

35 2016/11 HSV PSV 899431111

8

g

M2 13,68 83,60 1 143,65

1 143,65

KUS 6,00 617,50 3 705,00

3 705,00

36 2016/11 HSV PSV 916231213 M 603,00 180,50 108 841,50

37 201Ml SPCM 592175090 KUS 984,00 57,10 56 186,40

38 2016/11 HSV PSV 919121212 M 345,00 90,25 31 136,25



Zarovnánl styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo

39 2016/11 HSV PSV 919731123 zpevněné plochy M 345,00 52,25 18 026,25
živičné

ti. přes 100 do 200 mm
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm

40 2016/11 HSV PSV 919735114 Řezánl stávajÍcÍho živičného krytu nebo podkladu
hloubky M 345,00 90,25 31 136,25

přěs 150 do 200 mm
Očištění vybouraných obrubnfků a krajníků chodníkových
Očištěni vybouraných prvků komunikaci

41 2016/11 HSV PSV 979024442 skládku na vzdálenost do 10 m M 111,00 28,50 3 163,50
obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár

chodníkových

42 2016/11 HSV PSV 997221551

vYsKcjvä úprava: 111w11,uu a
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženf, ale se složením a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle polc. 113107111: 414"0,160 tlm2=66,24 [A]
dle poLC. 113107112: 790"0,240 t/m2=189,60 [B]
Celkem: A+B=255,84 [C]
Přfplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánlm
Příplatek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 255,84"(20-1)=4 860,96 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových materiáiů do 1 km
Vodorovná doprava sUti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poLC. 113106121: 18"0,255 t/m2=4,59 [A]
dle poLC. 113106123: 163"0,260 t/m2=42,38 [B]
dle poLC. 113202111: 103"0,145 t/m=14,93 [C]
dle poLC. 113204111: 109"0,040 t/m=4,36 [D]
Celkem: A+B+C+D=66,26 [E]
příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221561: 66,27"(20-1)=1 259,13 [Aj
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

betonového

T 255,84 33,25 8 506,68

43 2016/11 HSV PSV 997221559 T 4 860,96 7,60 36 943,30

44 2016/11 HSV PSV 997221561 T 66,27 33,25 2 203,48

45 2016/ll HSV PSV 997221569 T 1 259,13 9,50 11 961,74

46 2016/11 HSV PSV 997221815 T 60,90 28,50 1 735,65



47 2016/11 HSV PSV 997221855

dle poLC. 113106121: 18"0,255 Um2=4,59 [A]
dle poLC. 113106123: 183"0,260 Um2=42,38 [B]
dle poLC. 113202111: 66"0,145 t/m=9,57 [C]
dle poLC. 113204111: 109*0,040 t/m=4,36 [D]
Celkem: A"B"C"D=60,90 [E]
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

z kameniva
dle polc. 113107111: 414"0,160 t/m2=66,24 [A]
dle POLC. 113107112: 790"0,240 t/m2=189,60 [B]
dle poLC. 113202111: 37"0,145 t/m=5,36 [C]
Celkem: A"B+C=261,20 [D]

Pksun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatnf konstrukce a práce

261,21 19,00 4 962,99

48 2016/11 HSV PSV 998225111

9

101,78 28,50 2 900,84

317 704,83

Celkem 1 668 025,06



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
člslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 158.2
SO158.2.1

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - k.ú. Králův Dvůr
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - k.ú. Králův Dvůr

Poř. cenová Kód Varianta . počet CENANázev položky jednotka .č.poL soustava položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 l 5 6 7 8 9 I

1

1 2016/ll HSV PSV 113106123

Zemní práce
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic
Rozebráni dlažeb a dňců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch

s pNmlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek M2 246,00 38,00 9 348,00

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár
ze zámkové dlažbý

Odstraněni podkladu clo 50 m2 z kameniva drceného ti 100 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s přémistěnkn hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
2 2016/11 HSV PSV 113107121 prostředek M2 44,00 23,75 1 045,00

v ploše jednotlivě do 50 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

do 100 mm
Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného U 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
3 2016/11 HSV PSV 113107222 prostředek M2 670,00 22,80 15 276,00

v ploše jednotlivě přěs 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
Frézování živičného krytu ti 100 mm pruh š 0,5 m pI do 500 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostředek

4 2016/11 HSV PSV 113154114 plochy do 500 m2 M2 528,00 85,50 45 144,00
bez pisekážek v trase
pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy

100 mm

předlážděni: 130=130,00 [A]
bouráni: 116=116,00 [B]
Celkem: A"B=246,00 lcl

5 20161II HSV PSV 113154225

odkup zhotovitelem na stavbě
528=528,00 fAj
Frézování živičného krytu ti 200 mm pruh š 1 m pI do 1000 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu

s naložením na dopravní prostřědek
plochy přěs 500 do 1 000 m2
bez překážek v trase
pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy

M2 429,00 58,90 25 268,10

200 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
429=429,00 [A]



6 2016/11 HSV PSV 113202111

Vytrháni obrub krajniků obnjbníků stojatých
Výtrhánľ obrub

dopravnl prostňedek
z ktajMků nebo obrubníků stojatých

betonový obrubník: 40=40,00 [A]

Vytrháni obrub záhonových
Výtrháni obrub

dopravní prostředek
záhonových

výšková úprava: 50=50,00 [A]
vybourání: 10=10,00 [B]
Celkem: A+B=60.00 řCl

M 40,00 24,70 988,00

7 2016/11 HSV PSV 113204111 M 60,00 22,80 1 368,00

Odkopávky a prokopävky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

8 2016/11 HSV PSV 122202201 prostkdek M3 7,00 66,50 465,50
v hornině tř. 3

do 100 m3
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

9 2016/11 HSV PSV 122202209 prostňedekv hornině tř. 3 M3 2,10 4,75 9,98
Příplatek k cenám

za tepivost hominY tř. 3

10 2016/11 HSV PSV 132201101

odhad 30%
7'0,3=2,10 [Aj
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubenl zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do pňedepsaného profilu a spádu M3

v hornině tř. 3
do 100 m3

palisádý: 51,2"0,5"0,5+12,1"0,5"0,25=14,31 A
Příplatek za lepivost k hhjubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hornině tř. 3 M3
příplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30%
14,31"0.3=4,29 [Aj

Vodorovné přemfstění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemístěM výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravnfm prostřédku, bez naložení výkopku, avšak se sIoženfm bez rozhrnutí M3
z hominy ti'. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
dle pol. č. 122202201: 2*7=14,00 [A]
dle pol. č. 132201101: 2*14,31=28,62 [B]
R-materiál z mezideponie: 2*26"0,06=3,12 [C]
Celkem: A+B+C=45,74 [D]

14,31 90,25 1 291,48

11 2016/11 HSV PSV 132201109 4,29 4,75 20,38

12 2016/11 HSV PSV 162601102 45,74 47,50 2 172,65



Uloženi sypaniny z hornin souckžných do násypů zhutněných do 100 % PS
Uložení sypaniny do násypů

13 2016/II HSV PSV 171101103 s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3 140,00 34,20 4 788,00zhutněných s uzavřéním povrchu násypu
(dále jen PS)

přes 96 do 100 % PS

14 2016/71 SPCM 581232801-1 nákup zeminy M3 118,69 532,00 63 143,08vC. nákupu, vykopáni a dovozu

15 2016/11 HSV PSV 171201201

140-7-14,31=118,69 A
Uloženl sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny

na skládky
na mezideponii
dle pol. č. 162601102: 22,87=22,87 [A]
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnánfm výškových rozdIIů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

Zemni práce

Svislé konstrukce

M3 22,87 5,70 130,36

16 2016/11 HSV PSV 181951102

1

3

M2 1 184,00 8,55 10 123,20

180 581,73

Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m
Osazováni palisád

17 2016/11 HSV psv 339921131 betonových M 12,10 285,00 3448,50v řadě se zabetonováním
výšky palisády

do 500 mm

IB 201M/ SPCM 592284070 palisáda betonová pňnodnl 11X11X40 KUS 110,00 37,15 4 086,50

12,1/0,11=110,00 [A

Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přěs 0,5 do 1 m
Osazováni palisád

19 2016/11 hsv PSV 339921132 betonových m 51,20 475,00 24 320,00v řádě se zabetonováním
výšky palisády

přes 500 do 1000 mm

20 2016/71 SPCM 592284100 palisáda betonová př/nodn/ 16X1W100 cm KUS 320,00 179,55 57 456,00

51,2/0,16=320,00 A
Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek
Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m

21 2016/11 HSV PSV 348942131 ze sloupků z válcovaných tyčil Č.10-12 M 86,00 598,50 51 471,00
s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200X500 mm

ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm
3

5

5vlsié KoňsUuKce

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřenlm a zhutněním, po zhutnění

ti. 150 mm

140 782,00

22 :2016/11 HSV PSV 564851111 M2 1 108,00 86,45 95 786,60



Podklad z asfaltového recyklátu ti 60 mm
23 2016/II HSV PSV 564921411 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni M2 26,00 11,69 303,94
ti. 60 mm

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2
Postňk živičný spojovací

24 2016/11 HSV PSV 573231111 bez posypu kamenivem m2 23,00 7,41 170,43
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kA/m2
rb m ^ e' i ^ . ^^_^^ ^ ^ aPS-E 0,25 kcYm2: 23=23,00 .A

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 40 mm š do 3 m z nemodiňkovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 8 (ABJ)

25 2016/11 HSV PSV 577133111 s rozprostřením a se zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu M2 20,00 165,30 3 306,00
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 40 mm

Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A PI do 300 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

26 2016/11 HSV PSV 596211112 vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
ti. 60 mm M2 1 238,00 175,75 217 578,50
skupiny A, pro plochy

přěs 100 do 300 m2

"" " l" I
dlažba pm nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná27 201M/ SPCM 592452670 červená barva m2 138,00 482,60 66 598,80

28 201M/ SPCM 592452680 dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná
červená barva M2 23,00 273,60 6 292,80

29 201&'7/ SPCM 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm p/'/nodn/ M2 947,00 175,75 166 435,25

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb komunikacl pro pěší ti 60 mm
skupiny A
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěšt

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
30 2016/11 HSV PSV 596211114 ti. 60 mm M2 161,00 28,50 4 588,50

skupinyA, pro plochy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev
5 ^^^ ^^

prea|azaenl: 130=13q,qo [a]
nová dlažba: 1108=1 108,00 [B]
Celkem: A+B=1 238.00 IC1

357 UbU,UZ

7

31 ,2016/11 HSV PSV 783317105

7

Přidružená stavební výroba
Krycí jednonásobný syntetický samozákladujÍcÍ nátěr zámečnických konstrukci
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný

syntetický
samozák|a(jujÍci

odhad: (2"86"(43"4)"1,5)"0,38=92,15 [A]
Přidružená stavební výroba _":' ::m='-

M2 92,15 83,60 7 703,74

7"ň3,74



8 Potrubí
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

32 2016/11 hsv psv 899331111 výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 2,00 1 092,50 2 185,00
zvýšením pokiopu

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte

33 2016/11 HSV PSV 899431111 nebo hydrantu KUS 2,00 617,50 1 235,00výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

8 Potrubí 3 420,00

9

34 2016/II HSV PSV 916231213

Ostatní konstrukce a práce
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení chodnÍkového obrubníku betonového

se zHzenim lože, s vyplněním a zatřěním spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
výšková úprava obrubníků: 50=50,00 [A]
nový obrubník: 289=289,00 [B]
Celkem: A"B=339,00 [cj
obnibn/k univetzá/n/ 5OX8X25 cm, př/nodn/

M 339,00 180,50 61 189,50

35 201M/ SPCM 592175090 KUS 578,00 57,10 33 003,80

2'289=578 00 A
Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena

36 2016/11 HSV PSV 919121212 v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru M 17,00 90,25 1 534,25bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky
šÍřky 10 mm, hloubky

20 mm
Řezání stávajÍcĹho živičného krytu hl do 200 mm

37 2016/11 HSV PSV 919735114 Řezání stávajÍcÍho živičného krytu nebo podkladu M 17,00 90,25 1 534,25hloubky
přes 150 do 200 mm

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových
Očištěni vybouraných prvků komunikaci

38 2016/11 HSV PSV 979024442 skládku na vzdálenost do 10 m M 50,00 28,50 1 425,00
obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spár

chodníkových
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

39 2016/11 HSV PSV 997221551 bez naložení ale se složením a s hrubým urovnáním T 163,17 33,25 5 425,40
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km

40 2016/ll HSV PSV 997221559

dle pol. č. 113107121: 44"0,130 t/m2=5,72 [A]
dle pol. č. 113107222: 670*0,235 tlm2=157,45 [B]
Celkem: A+B=163,17 [cj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Přfplatek k ceně
za každý da|šjizapočatÝ 1 km přes 1 km

T 3 100,23 7.60 23 561,75



41 2016/11 HSV PSV 997221561

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 163,17"(20-1)=3 100,23 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním T
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle pol. č 113106123: 116"0,2(30 Um2=30,16 [A]
dle poL č. 113202111: 40*0,145 Um=5,80 [B]
dle poi. č. 113204111: 10*0,040 Um=0,40 [C]
Celkem: A"B+C=36,36 [D]
příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materjá|ů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složenfm a s hrubým urovnáním T
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pd. č. 997221551: 36,36120-1)=690,84 [Aj
poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
dle pol. č. 113106123: 116'0,260 Um2=30,16 [A]
dle poL č. 113202111: 40"0,145 t/m=5,80 [b]
Celkem: A"B=35,96 [C]
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T
z kameniva

dle pol. č. 113107121: 44*0,130 t/m2=5,72 [A]
dle poL č. 113107222: 670*0,235 tlm2=157,45 [B]
Celkem: A"B=163,17 fcj

Pksun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Pňesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukce a práce

36,36 33,25 1 208,97

42 2016/Il HSV PSV 997221569 690,84 9,50 6 562,98

43 2016/11 HSV PSV 997221815 35,96 28,50 1 024,86

44 2016/Il HSV PSV 997221855 163,17 19,00 3 100,23

45 2016/11 HSV PSV 998225111

g

Celkem

57,77 28,50 1 646,52

141 217,51

1ÓUKŠÁO



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 158.2
SO 158.2.2

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek

Králův Dvůr
Králův Dvůr

Poř. cenová Kód Varianta . . Počet CENA
č.pol. soustava položky položky Název polozky jednotka .jednotek ednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

1 2016/II HSV PSV 113106123

Zemní práce
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
s pkmIstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

prostředek
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár

ze zámkové dlažby
bouráni: 98=98,00 A
Rozebrání vozovek ze silničních dílců
Rozebrání dlažeb a dílců komunikacI pro pěší, vozovek a ploch

s pNmIstěnM hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravnl
prostňedek

vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár
cementovou maltou, kladených do lože

z kameniva nebo živice

M2 98,00 38,00 3 724,00

2 2016/11 HSV PSV 113106241 M2 47,00 42,75 2 009,25

odstranění bet. paneiU. 47=47,00 A
Odstranění podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů
s přemľstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

3 2016lll HSV PSV 113107222 prostředek M2 12,00 22,80 273,60
v ploše jednotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
Frézování živičného krytu ti 100 mm pruh š 0,5 m pI do 500 m2 bez překážek v trase
Frézováni živičného podkladu nebo krytu

s naložením na dopravní prostřědek
4 201Ml HSV PSV 113154114 plochy do 500 m2 M2 13,00 85,50 1 111,50

bez pkkážek v trase
pruhu šfřky do 0,5 m, tloušťky vrstvy

100 mm

5 2016/11 HSV PSV 113154225

odkup zhotovitelem na stavbě
13=13,00 fAj
Frézování živičného krytu ti 200 mm pruh š 1 m pI do 1000 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostřédek

plochy přěs 500 do 1 000 m2
bez překážek v trase
pruhu šÍřky do 1 m, tloušťky vrstvy

200 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
23=23,00 [A]

M2 23,00 58,90 1 354,70



6 .2016/11 HSV PSV 113202111
Vytrhání obrub krajníků obr@nlků stojatých
Vytrhání obrub

dopravní prostřědek
z krajniků nebo obrubníků stojatých

betonový obrubnlk: 5=5,00 [A]
kamenný obrubník: 19=19,00 [B]
Celkem: A+B=24.00 řCľ

M 24,00 24,70 592,80

Odkopávky a prokopävky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

7 2016/11 HSV PSV 122202201 prostředek M3 13,00 66,50 864,50
v hornině tř. 3

do 100 m3
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

8 :2016/11 HSV PSV 122202209 prostředekv hornině tř. 3 M3 3,90 4,75 18,53
příplatek k cenám

za lepivost hominy tř. 3

9 :2016/11 HSV PSV 162601102

_ " r "Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS
'Uložení sypaniny do násypů

10 2016/11 HSV PSV 171101103 s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3 60,00 34,20 2 052,00
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
(dále jen ps)

přes 96 do 100 % ps
11 201&'7/ SPCM 581232801-1 nákup zeminy M3 47,00 532,00 25 004,00

VC. nákupu, yykopán/ a dovozu

odhad 30%
13"0,3=3,90 [Aj

Vodorovné přěmístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné pkmístěnI výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
dle doĺ. č. 122202201' 2"13=26.00 ia1

26,00 47,50 1 235,00

12 2016/11 HSV PSV 171201201

60-13=47,00 jA
Uloženi sypaniny na skládky
Uloženf sypaniny

na skládky
na mezideponii
dle pol. č. 162601102: 13=13,00 [Aj
Úprava pláně v hornině tř. 1 aZ 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových nozdilů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

Zemní práce

M3 13,00 5,70 74,10

13 :2016/ll HSV PSV 181951102

1

M2 780,00 8,55 6 669,00

' 44 982,98

3 Svislé konstrukce



14 :2016/11 HSV PSV 348942131

3

Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek
Zábradlí ocelové přfmé nebo v oblouku výšky 1,1 m

ze sloupků z válcovaných tyčí I Č.10-12
s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200X200x500 mm

ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm
Svislé konstrukce

M 42,00 598,50 25 137,00

25 137,00

5 Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm

15 2016/ll HSV PSV 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD M2 680,00 86,45 58 786,00s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
ti. 150 mm

podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm

16 2016/11 HSV PSV 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD M2 100,00 144,40 14 440,00s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
ti. 250 mm

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 300 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší

17 2016/11 HSV PSV 596211112 vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici m2 680,00 175,75 119 510,00ti. 60 mm
skupinyA, pro plochy

přes 100 do 300 m2
nová dlažba: 680=680,00 a

18 201M/ SPCM 592452670 dlažba pm nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná M2 52,00 482,60 25 095,20červená barva

19 20164/ SPCM 592452680 dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná M2 26,00 273,60 7 113,60červená barva

20 201&7/ SPCM 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm pHncdnl M2 602,00 175,75 105 801,50

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ti 60 mm
skupiny A
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěšf

vibrováním a se smetenfm přebytečného materiálu na krajnici
21 2016/11 HSV PSV 596211114 ti. 60 mm M2 78,00 28,50 2 223,00

skupinyA, pro plochy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev
Kladeni zámkové dlažby komunikacl pro pěší ti 80 mm skupiny A pI do 50 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší

22 2016/11 HSV PSV 596211210 vibrováním a se smetenlm přebytečného materiálu na krajnici M2 100,00 209,00 20 900,00ti. 80 mm
skupinyA, pro plochy

do 50 m2

23 201Ml SPCM 592453110 dlažba 20 x 10 x 8 cm př/nodn/ M2 94,00 251,75 23 664,50

24 201M/ SPCM 592453111-1 dlažba zámková ti. 8 cm červená s plastickou úpravou pm nevidomé a slabozraké M2 6,00 399,00 2 394,00



25 2016/11 HSV PSV 596211214

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti 80 mm
skupiny A
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší

vibrováním a se smetením přébytečného materiálu na krajnici
ti. 80 mm M2
skupinyA, pro plochy
Přlplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev
Komunikace

6,00 38,00 228,00

5

7

380 155,80

26 2016/II HSV PSV 783317105

7

Přidružená stavební výroba
Krycí jednonásobný syntetický samozák|adujÍcÍ nátěr zámečnických konstrukcí
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci
jednonásobný

syntetický
samozákladuiÍcÍ

odhad: (2*42"(21"1)*1 ,5)*0,38=44,46 [A]
'"' PHdřužéná sťáůebn'f Yýhba '

M2 44,46 83,60 3 716,86

3 716,86

8 potrubí
výšková úprava uliČního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

27 2016/11 hsv psv 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 1,00 1 092,50 1 092,50
zvýšením poklopu

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte
nebo hydrantu KUS 4,00 617,50 2 470,0028 :2016/ll hsv psv 899431111 výšková úprava tjličnlho vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšením krýciho hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpŕävY armatur
A rhf q

U .J

9

29 2016/11 HSV PSV 916231213

Ostatní konstrukce a práce
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového

se zřfzenim lože, s vyplněním a zatř\enim spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
nový obrubník: 261=261,00 jA"
obmbn/k univerzá/n/ 5OX8X25 cm, př/rodnl

M 261,00 180,50 47110,50

30 201M/ SPCM 592175090 KUS 522,00 57,10 29 806,20

2"261=522,00 A
Očištěnl vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého
Očištěni vybouraných prvků komunikaci

31 2016/11 HSV PSV 979054451 skládku na vzdálenost do 10 m M2 130,00 47,50 6 175,00
zámkových dlaždic
s vyplněním spár kamenivem

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

32 2016/11 HSV PSV 997221551 bez naložení, ale se složenlm a s hrubým urovnáním T 2,82 33,25 93,77
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km



33 2016/11 HSV PSV 997221559

dle poI č. 113107222: 12"0,235 t/m2=2,82 [A]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sUti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženI, ale se složením a s hrubým urovnáním T
Příplatek k ceně

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 2,82"(20-1)=53,58 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním T
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poL č. 113106123: 98"0,260 Um2=25,48 [A]
dle pol. č. 113202111: 24"0,145 tlm=3,48 [B]
dle pol. č. 113106241: 47*0,408 Um2=19,18 [C]
Celkem: A"B"C=48,14 [Dj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sUti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním T
příplatek k ceně

za každý daIšÍi započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 48,14"(20-1)=914,66 [Aj
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
dle pol. č. 113106123: 98*0,260 t/m2=25,48 [a]
dle pol. č. 113202111: 5"0,145 t/m=0,73 [b]
Celkem: A"B=26,21 fC]
Poplatek za uloženi železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T
železobetonového

dle poI. č. 113106241: 47'0,408 t/m2=19,18 "D
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

z kameniva
dle pol. č. 113202111: 19"0,145 Um=2,76 [A]
dle pol. č. 113107222: 12"0,235 t/m2=2,82 [B]
Celkem. A"B=5,58 fC]

přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
.živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukce a práce

53,58 7,60 407,21

34 2016/11 HSV PSV 997221561 48,14 33,25 1 600,66

35 2016/11 HSV PSV 997221569 914,66 9,50 8 689,27

36 ,2016/11 HSV PSV 997221815 26,21 28,50 746,99

37 2016/11 HSV PSV 997221825

38 2016/II HSV PSV 997221855

19,18 228,00 4 373,04

5,58 19,00 106,02

39 2016111 HSV PSV 998225111

9

46,33 28,50 1 320,36

100 429,02

Celkem 557 984,16



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 159.1
SO 159.1

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Beroun
Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Beroun

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENA
č.poi. soustava oloz y položky Název položky jednotka . .p "k jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

OdstraÁní podkladu pI do 50 m2 z kameniva těženého ti 300 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s pňemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
1 2016/ll HSV PSV 113107113 prostředek M2 22,00 58,90 1 295,80

v ploše jednotlivě do 50 m2
z kameniva těženého, o ti. vrstvy

přes 200 do 300 mm
Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého ti 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s přemjstěnÍm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
2 2016/11 HSV PSV 113107152 prostředek M2 96,00 24,70 2 371,20

v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
z kameniva těženého, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

3 2016/11 HSV PSV 113202111 Vyt'háni obrub
dopravní prostřédek M 152,00 24,70 3 754,40

z krajníků nebo obrubníků stojatYch

Zemní práce

4 2016/11 HSV PSV 122202203

kamenné obmbnlky: 83=83,00 [A]
betonové obrubnIky: 69=69,00 [B]
Celkem: A+B=152,00 [C]
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř, 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostřědek M3 1 788,00 30,40 54 355,20
v hornině tř. 3

přes 1 000 do 5 000 m3

5 2016/11 HSV PSV 122202209

výměna až: 2134"0,5=1 067,00 [A]
výkop:721=721,00 [B]
Celkem: A+B=1 788,00 (cj
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3
Příplatek k cenám
za lepivost horniny tř, 3

odhad 30%
1788"0,3=536,40 [Aj
Příplatek za zÚžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení
Přfplatek k cenám hloubených vykopávek za ztfženl vykopávky

v blízkosti podzemního vedenf nebo výbušnin
pro jakoukoHv třídu hominy

M3 536,40 4,75 2 547,90

6 2016/11 HSV PSV 130001101 M3 268,20 123,50 33 122,70



7 2016/11 HSV PSV 132201101

odhad 15 %
0,15°1788=268,20 [Aj
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř, 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šÍřky do 600 mm

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
v hornině tř. 3

do 100 m3
palisády: 12,3"0,5"0,5+51,5"0,5*0,75=22,39 A_
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
HloubenI zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30%
22,39"0,3=6,72 [Aj

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pkmIstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostřédku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponW odvoz z mezideponie
dosypávka krajnice: 2*0,18*311=111,96 [A]
zpevněni krajnice z recyklátu: 2"0,15*26=7,80 [B]
Celkem: A+B=119,76 [cj

Vodorovné pi\emístěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemfstěnf výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prosti\edku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 1788=1 788,00 [a]
palisády: 22,39=22,39 [B]
odpočet pro zemní krajnice: -55,98=-55,98 [C]
Celkem: A+B+C=1 754,41 [D]
Příplatek k vodorovhému přémľstěnf výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné přemistěnf výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Přfplatek k ceně
za každých dalších izapočatých 1 000 m

Odvoz na skládku cca 20 km
1754,41"(20-10)=17 544,10 [Aj
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládáni, množsNÍ M3
do 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4

22,39 90,25 2 020,70

8 2016/11 HSV PSV 132201109 6,72 4,75 31,92

9 2016/11 HSV PSV 162601102 119,76 47,50 5 688,60

10 2016/11 HSV PSV 162701105 1 754,41 125,00 219 301,25

11 2016/!1 HSV PSV 162701109 17 544,10 28,98 508 428,02

12 2016/Il HSV PSV 167101101 59,88 26,60 1 592,81



13 2016/il HSV PSV 171101111

14 201M/ SPCM 583442290

15 2016/11 HSV PSV 171201201

16 2016/fl HSV PSV 171201211

17 2016/11 HSV PSV 181951102

dosypávka krajnice: 0,18"311=55,98 [A]
zpevnění krajnice z recyklátu: 0,15*26=3,90 [B]
Celkem: A+B=59,88 fC]
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti 1(d) 0,9 v aktivnizóně
Uloženi sypaniny do násypů

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin nesoudržných

sypkých s relativní ulehlosti 1(d) 0.9 nebo v aktivní zóně
výměna Až: 2134"0,5=1 067,00 a
štěnkodď fíakce 0-125

1067°1,8=1 920,60 A t
Uložení sypaniny ria skládky
Uložení sypaniny

na skládkY
trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 1754,41=1 754,41 [A]
mezideponie dle pol. č. 162601102: 59,88=59,88 [B]
Celkem: A"B=1 814,29 fcj
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č. 162701105: 1754,41"2,0 t/m3=3 508,82 A
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

konstrukce zálivů BUS: 1067=1 067,00 [A]
konstrukce odstavných zálivů: 1067=1 067,00 [B]
Celkem: A+B=2 134,00 [C]
Zemni práce" ""

M3 1 067,00 71,25 76 023,75

T 1 920,60 193,80 372 212,28

M3 1 814,29 5,70 10 341,45

T 3 508,82 66,50 233 336,53

M2 2 134,00 8,55 18 245,70

1 1 544 670,21

2 Základy .
2 ZÁŔlady

3

18 2016/11 HSV PSV 339921132

Svislé konstrukce

Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
Osazováni palisád

betonových
v řadě se zabetonováním
výšky palisády

přes 500 do 1000 mm

12+51,2=63,20 A
palisáda betonová pNmdnl 16X16X60 cm

M 63,20 475,00 30 020,00

19 201M/ SPCM 592284090

20 201M/ SPCM 592284100

51,2/0,16=320,,00 A
palisáda betonová př/mdn/ 16X16X100 cm

KUS 320,00 124,45 39 824,00

KUS 75,00 179,55 13 466,25

T "\' 0. '.V C

12/0,16=75,00 [A]
3 Svislé konstrukce 83 310,25



5

21 2016/11 HSV PSV 564831111 M2 730,00 57,95 42 303,50

22 2016/fl HSV PSV 564841112 M2 605,00 75,05 45 405,25

23 2016/11 HSV PSV 564851114

24 2016/11 HSV PSV 564861114

M2 1 003,00 103,55 103 860,65

M2 2 134,00 133,00 283 822,00

25 2016/11 HSV PSV 567132113

26 2016/11 HSV PSV 569903311

M2 783,00 240,35 188 194,05

M3 94,48 114,00 10 770,72

27 201M/ SPCM 583441970

Komunikace
podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm
podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřEnľm a zhutněním, po zhutněni

ti. 100 mm
dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm
konstrukce odstavných zálivů: 730=730,00 [Bj
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 130 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněnřm, po zhutnění

ti. 130 mm
dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm
konstrukce zálivů BUS: 605=605,00 [Aj
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 180 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostNnim a zhutněním, po zhutněni
ti. 180 mm

konstrukce odstavných zálivů: 1003=1 003,,00 A
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 230 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
ti, 230 mm

konstrukce zálivů BUS: 1067=1 067,00 [A]
konstrukce odstavných zálivů: 1067=1 067,00 [B]
Celkem: A"B=2 134,00 [cj
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti 180 mm
Podklad ze směsi stmelené cementem

bez dilatačních spár, s rozprostkním a zhutněním
SC C 8/10 (KSČ l), po zhutnění

U, 180 mm
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 A
Zřízení zemních krajnic se zhutněním
Zřizenl zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy

se zhutněním
ŠD 0/63: 0,1"385=3&50 [A]
zemina: 0,18"311=55,98 [B]
Celkem: A"B=94,48 [C]
štěnkodnť kakce 0-63

T 69,30 180,50 12 508,65

dosypávka kra nic ze ŠD: 38,5*1,8 t/m3=69,30 A
Zpevněni krajnic asfaltovým recyklátem ti 150 mm
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší

28 2016/11 HSV PSV 569951133 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění M2 26,00 30,40 790,40
asfaltovým recyklátem

ti, 150 mm
Nátěr lnfi|tračn{ kationaktivnÍ v množstvl emulzi 1 kg/m2

29 2016/11 HSV PSV 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivni emdzí M2 1 570,00 17,10 26 847,00
v množství 1,00 kjYm2



30 2016/11 HSV PSV 573231111

PS-l C60 b5 0,70 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 [A]
PS-lP C60 BP5 0,70 kg/m2
konstrukce odstavných zálivů: 787=787,00 [B]
Celkem: A+B=1 570,00 [C]
Postňk živičný spojovacl ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2
Postřik živičný spojovacf

bez posypu kamenivem M2
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kq/m2
PS-E C60 B5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 [A]
PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 jB]
konstrukce odstavných zálivů: 787+787=1 574,00 [C]
Celkem: A+B+C=3 140,00 jDj
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosů VMT 22 30/45 ti 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 ti 120 mm M2

s rozprostřením, po zhutněni
ti. 120 mm

konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 A]
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm M2

s rozprostřenÍm, po zhutnění
ti. 120 mm

konstrukce odstavných zálivů: 787=787,00 A
Asfaltový koberec mastixový sma 11 (akms) ti 40 mm š do 3 m
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS)

s rozprostkním a se zhutněním M2
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 40 mm
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 jA"

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tí 40 mm š do 3 m z modiňkovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 11 (ABS)

s nozprostknim a se zhutněním M2
z modifikovaného asfáltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 40 mm

konstrukce odstavných zálivů: 787=787,00 A
Asfatocemnetový beton ACB 22 ti 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu s prolitím
cementovou maltou
Asfaltocementový beton ACB 22 s prolitfm cementovou maltou

s rozprostřením a zhutněním M2
z nemodifikovaného asfáltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 80 mm
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 [A]

3 140,00 7,41 23 267,40

31 2016/11 HSV PSV 575211110-1 783,00 501,60 392 752,80

32 2016/11 HSV PSV 575211120-1 787,00 501,60 394 759,20

33 2016/11 HSV PSV 576133211 783,00 187,15 146 538,45

34 2016/11 HSV PSV 577134131 787,00 172,90 136 072,30

35 2016/11 HSV PSV 577176110-1 783,00 324,90 254 396,70



36 2016/Il HSV PSV 577176131

5

6
6

Asfaltový beton vrstva ložnIACL 22 (ABVH) ti 80 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva ložnÍACL 22 (ABVH)

s rozprostknlm a zhutněním
z modifikovaného asfaltu, po zhutněni
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti- 80 mm
konstrukce odstavných zálivů ACL 22S: 787=787,00 [A]
Komunikace

M2 787,00 331,55 260 929,85

2 323 218,92

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

8 Potrubí
výšková Úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

37 '2016/11 hsv psv 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 3,00 1 092,50 3 277,50
zvýšením poklopu

výšková úprava uličrňho vstupu nebo vpusti do 200 mm sniženÍm poklopu
38 2016/11 hsv psv 899332111 výšková úprava uličnIho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 1,00 1 092,50 1 092,50

sníženlm pcMopu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte
nebo hydrantu39 2016/11 hsv psv 899431111 výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 3,00 617,50 1 852,50

zvýšením krÝcÍho hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo
hydrantu40 2016/11 hsv psv 899432111 výšková úprava uličrúho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 4,00 617,50 2 470,00

snížením krYcÍho hrnce, šoupěte, nebo hýdrantu bez úpravy armatur
8 PMmhí n n^m r^

es DMĹ,3U

9

41 ,2016/ll HSV PSV 916131213

Ostatní konstrukce a práce
'Osazení silničnlho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení súničnľho obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

zádivy BUS: 167=167,00 [A]
odstavné zálivy: 366=366,00 [B]
Celkem: A+B=533,00 [cj
obmbn/k betonový sí7n/čn/ 1OOX15X25 cm KUS

533,00 190,00 101 270,00

42 2016/1/ SPCM 592174650 533,00 104,50 55 698,50

43 2016/11 HSV PSV 916231213

zálivy BUS: 167=167,00 [A]
odstavné zálivy: 366=366,00 [B]
Celkem: A+B=533,00 [cj
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

M 352,00 180,50 63 536,00



44 201&'1/ SPCM 592174160 obrubn/k betonový chodníkový 100X1Ox25 cm KUS 352,00 109,25 38 456,00

Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože ti 150 mm
Osazení betonového bezbariérového obrubnlku

45 2016/11 HSV PSV 916431111 z betonu prostého tř. C 30/37 M 187,00 475,00 88 825,00
s ložem betonovým ti. 150 mm

úložná šÍřka do 400 mm

46 201&7/ SPCM 592175430 obmbn/k HK př/mý 40x29x100 cm šedý KUS 175,00 1 881,00 329 175,00

47 2016/7/ SPCM 592175460 obnibn/k HK přéchodovýp'avý 4ox29-h25x100 cm šedý kus 6,00 1 843,00 11 058,00

48 201Ml SPCM 592175470 obrubník HK pňechodový leyý 4oxh25-29x100 cm šedý kus 6,00 1 843,00 11 058,00

Lože pod obrubníky. krajníky nebo obruby z dlážebnIch kostek z betonu prostého
49 ,2016/ll HSV PSV 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek M3 14,96 2 308,50 34 535,16

z betonu prostého tř. C 12/15
navíc nad 0,15 m
bezbarierovÝ obrubník: 0.08"(175+6"6)=14.96 [A]
Uprava ploch kolem hydrantij šoupat, poklopů a mříži nebo sloupů v živičných krytech pI do 2
m2

50 ,2016/11 HSV PSV 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mřlží, sloupů apod. KUS 11,00 1 159,00 12 749,00
v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě

v půdorysné ploše do 2 m2
Čištění vozovek splachovánlm vodou

51 2016/11 HSV PSV 938908411 Čištění vozovek M2 1 570,00 2,85 4 474,50splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu
živičného, betonového nebo dlážděného

Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přěs 200 mm
Bouráni odvodňovacího žlabu

52 2016/11 HSV PSV 966008222 na dopravní prostřědek M 24,00 95,00 2 280,00betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem
šířky

přes 200 mm

53 2016/II HSV PSV 997221551

stěrbinový žlab v km 0,314 - 0,,338: 24=24,00 A
Vodorovná doprava suti ze sypkých mateňálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženÍ, ale se složením a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poLC. 113107113: 22"0,500 t/m2=11,00 [A]
dle poLC. 113107152: 96*0,240 t/m2=23,04 [B]
dle poLC. 997221551: 1570*0,02 t/m2=31,40 [C]
Celkem: A+B+C=65,44 [Dj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých mateňálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se sĹoženÍm a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č, 997221551: 65,44"(20-1)=1 243,36 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových mateňálů do 1 km

T 65,44 33,25 2 175,88

54 2016/11 HSV PSV 997221559

55 2016/11 HSV PSV 997221561

T 1 243,36 7,60 9 449,54

T 24 76 33,25 823,27j



56 2016/ll HSV PSV 997221569

odvoz na skládku cca 20 km
štěrbinový žlab v km 0,314 - 0,338: 24"0,113 t/m=2,71 [A]
obrubníky betonové: 69*0,145 t/m=10,00 [b]
odvoz žulových obrubníků na skládku KSÚS
obrubníky: 83"0,145 t/m=12,03 [C]
Celkem: A"B"C=24,74 [d]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suů z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním T
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221561: 24.76"(20-1)=470,44 [Aj
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
štěrbinový žIab v km 0,314 - 0,338: 2,71=2,71 [a] t
betonový obrubník: 69*0,145=10,00 [B] t
Celkem: A"B=12,71 [C]
Poplatek za uloženÍ odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

z kameniva
dle poLC. 997221551: 65,44=65,44 A

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravnl vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukce a práce

470,44 9,50 4 469,18

57 2016/11 HSV PSV 997221815 12,72 28,50 362,52

58 2016/11 HSV PSV 997221855 65,44 19,00 1 243,36

59 2016/11 HSV PSV 998225111

9

316,96 28,50 9 033,42

780 672,33

Celkem 4 740 564,21



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 159.2
SO 159.2.1

11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Autobusové a odstavné zálivy - k.ů. Králův Dvůr
Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř. cenová Kód Varianta . Počet l CENA
č.pol. soustava položky po|ožKy Název položky jednotka . .jednotek jednotková celkem

1 2 l 3 4 5 I 6 7 8 9 j
1 Zemni práce

Odstra;ěni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 300 mm
Odstraněni podkladů nebo krytů

s pkmístěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
1 2016/11 HSV PSV 113107223 prostředek M2 544,00 34,20 18 604,80

v ploše jednotlivě pks 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 200 do 300 mm
Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrháni obrub M 315,00 24,70 7 780,502 2016/II HSV PSV 113202111 dopravní prostředek

z krajnIků nebo obrubniků stojatých

3 2016/11 HSV PSV 122202203

betonové obmbniky: 315=315,00 A
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek M3
v hornině tř. 3

přes 1 000 do 5 000 m3
výměna Až' 1161"0,5=580.50 [A]
výkop:450=450,00 [B]
Celkem: A+B=1 030,50 jc|
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pfo silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek M3
v hornině tř. 3
Příplatek k cenám
za lepivost hominy tř- 3

odhad 30%
1030,50*0,3=309,15 fA]
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky M3

v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin
pm jakoukoliv třídu hominý

odhad 15 %
0,15"1030,5=154,57 [Aj

Vodorovné přemIstění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

prěs 4 000 do 5 000 m

1 030,50 30,40 31 327,20

4 2016/11 HSV PSV 122202209 309,15 4,75 1 468,46

5 2016/11 HSV PSV 130001101 154,57 123,50 19 089,40

6 2016/11 HSV PSV 162601102 55,44 47,50 2 633,40



7 2016/11 HSV PSV 162701105

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
dosypávka krajnice: 2'0,18"154=55,44 [Aj
Vodorovné pkmIstěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemistěnf výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostřédku, bez naloženľ výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 1030,50=1 030,50 [a]
odpočet pro zemní krajnice: -27,72=-27,72 [B]
Celkem: A+b=1 002,78 fcj

Příplatek k vodorovnému pkMstěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné pNmktěnľ výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně

za každých dalších izapočatých 1 000 m

Odvoz na skládku cca 20 km
1002,78"(20-10)=10 027,80 [Aj
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládáni, množství M3
do 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
dosypávka kra nice: 0,18*154=27,72 "A"
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 1(d) 0,9 v aktivní zóně
Uložení sypaniny do násypů

s rozprostřenIm sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin nesoudržných

sypkých s relativní ulehlostl 1(d) 0,9 nebo v aktivní zóně
výměna AZ: 1161"0,5=580,50 A
štěrkodd' frakce 0-125 T

1 002,78 125,00 125 347,50

8 2016/11 HSV PSV 162701109 10 027,80 28,98 290 605,64

9 2016/11 HSV PSV 167101101 27,72 26,60 737,35

10 2016/11 HSV PSV 171101111 580,50 71,25 41 360,63

11 201M/ SPCM 583442290

12 '2016/11 HSV PSV 171201201

1 044,90 193,80 202 501,62
580,5"1,8=1 044.90 A t
Uloženi sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny

na skládký
trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 1002,78=1 002,78 [a]
mezideponie dle pol. č. 162601102: 27,72=27,72 [B]
Celkem: A+B=1 030,50 fcj
poplatek za uloženl odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č, 162701105: 1002,78"2,0 t/m3=2 005,56 A"
Úprava pláně v homirŇ tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

M3 1 030,50 5,70 5 873,85

13 201(3/!1 HSV PSV 171201211

14 2016/11 HSV PSV 181951102

T 2 005,56 66,50 133 369,74

M2 1 161,00 8,55 9 926,55



1

3

konstrukce zálivů BUS: 703=703,00 [A]
konstrukce odstavných zálivů: 458=458,00 [B]
Celkem: A+B=1 161,00 [C]
Zemni práce 890 626,64

15 2016/11 HSV PSV 339921131

Svislé konstrukce
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m
Osazováni palisád

betonových
v řadě se zabetonováním
výšky palisády

do 500 mm
schodišťové stupně v km 2,273: 3*1,1=3,30 [A]
schodišťové stupně v km 2,299: 3*1,1=3,30 [B]
Celkem: A+B=6,60 [C]
palisáda betonová př/mdn/ 11x11x40

schodišťové stupně v km 2,273: 3"1,1/0,11=30,00 [A]
schodišťové stupně v km 2,299: 3"1,1/0,11=30,00 [B]
Celkem: A+B=60,00 [C]
Svislé konstrukce " '

Vodorovné konstrukce
Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) ti 100 mm
Podklad z podkladového betonu PB

tř. PB I (C 20/25)
ti. 100 mm

pod dlažbu z velkých kostek: 11=11,00 [A]
Vodorovné komtmkce

M 6,60 285,00 1 881,00

16 201M/ SPCM 592284070

3

4

20 2016/ll HSV PSV 567114111

4

5

17 2016/11 HSV PSV 564841112

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 130 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
ti. 130 mm

dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm
konstrukce zálivů BUS: 539=539,00 [Aj
Podklad ze štěrkodrtě ŠD U 180 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřěnfm a zhutněním, po zhutnění
ti. 180 mm

konstrukce odstavných zálivů: 448=448,00 A
podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 230 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni

ti. 230 mm
konstrukce zálivů BUS: 703=703,00 [A]
konstrukce odstavných zálivů: 474=474,00 [B]
Celkem: A+B=1 177,00 [C]

KUS 60,00 37,15 2 229,00

4 110,00

M2 11,00 261,25 2 873,75

2 873,75

M2 539,00 75,05 40 451,95

18 2016/11 HSV PSV 564851114

19 2016/11 HSV PSV 564861114

M2 448,00 103,55 46 390,40

M2 1 177,00 133,00 156 541,00



21 2016/11 HSV PSV 567132113

22 2016/11 HSV PSV 569903311

M2 525,00 240,35 126 183,75

M3 49,52 114,00 5 645,28

23 201677/ SPCM 583441970

24 2016/II HSV PSV 573191111

T 39,24 180,50 7 082,82

M2 873,00 17,10 14 928,30

25 2016/11 HSV PSV 573231111

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ ň U 180 mm
Podklad ze směsi stmelené cementem

bez dilatačnlch spár, s rozprostknľm a zhutněním
SC C 8/10 (KSČ l), po zhutnění

U. 180 mm
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 A"
Zřízeni zemních krajnic se zhutněním
Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy

se zhutněním
ŠD 0/63: 0,1*218=21,80 [A]
zemina: 0,18"154=27,72 [B]
Celkem: A"B=49,52 [cj
štěrkodrť frakce 0-63

21,8"1,8 t/m3=39,24 A
Nátěr infiltračnI kationaktivni v množství emulzí 1 kg/m2
Nátěr infiltrační kationaktivnl emulzí

v množství 1,00 kq/m2
PI-E C60 B5 0,70 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A]
PREP C60 BP5 0,70 kg/m2
konstrukce odstavných zálivů: 348=348,00 [B]
Celkem: A+B=873,00 [C|
Postřik živičný spojovací ze silničnI emulze v množství do 0,7 kg/m2
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kA/m2
PS-E C60 B5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A]
PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [B]
konstrukce odstavných zálivů: 348+348=696,00 [C]
Celkem: A"B+C=1 746,00 fDj
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 ti 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 ti 120 mm

s rozprostřením, po zhutněni
ti, 120 mm

konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 A
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm

s rozprostřením, po zhutnění
U. 120 mm

konstrukce odstavných zálivů: 348=348 00 A
Asfáltový koberec mastixový snia 11 (AKMS) ti 40 mm š do 3 m
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (akms)

s rozprostkním a se zhutněním
v pruhu Síňky do 3 m, po zhutnění

u. 40 mm
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A]

M2 1 746,00 7,41 . 12 937,86

26 2016/11 HSV PSV 575211110-1 M2 525,00 501,60 263 340,00

27 2016/11 HSV PSV 575211120-1 M2 348,00 501,60 174 556,80

28 2016/11 HSV PSV 576133211 M2 525,00 187,15 98 253,75



29 2016/11 HSV PSV 577134131 348,00 172,90 60 169,20

30 2016/11 HSV PSV 577176110-1 525,00 324,90 170 572,50

31 2016/11 HSV PSV 577176131 348,00 331,55 115 379,40

32 2016M HSV PSV 591141111

33 201M/ SPCM 583801590

11,00 370,50 4 075,50

34 2016/II HSV PSV 596211110

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ltt 40 mm š do 3 m ži modifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)

s rozprostřením a se zhutněním M2
z modifikovaného asfaltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 40 mm

konstrukce odstavnYch zálivů ACO liS: 348=348,00 A
Asfatocemnetový beton ACB 22 ti 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu s prolitím
cementovou maltou
Asfaltocementový beton ACB 22 s prolitím cementovou maltou

s rozprostřením a zhutněním M2
z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šÍřky do 3 m, po zhutnění

tl- 80 mm
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A
Asfaltový beton vrstva ložnÍACL 22 (ABVH) ti 80 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva IožnIACL 22 (ABVH)

s rozprostřením a zhutněním M2
z modifikovaného asfáltu, po zhutněni
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 80 mm
konstrukce odstavných zálivů ACL 22S: 348=348,00 A
Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene na MC ti 50 mm
Kladení dlažby z kostek

materiálu na krajnici M2
velkých z kamene, do lože

z cementové malty
VC. vYspárováni maltou M25-XF4
kostka d/aZebn/ velká, žula velikost 15/17 tř/da // šedá T

11"0,15"2,6 t/m3=4,29 A
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici M2
ti. 60 mm
skupiny A, pro plochy

do 50 m2
schodišťové stupně v km 2,273: 2"1,1"0,2=0,44 [A]
schodišťové stupně v km 2,299: 2*1,1"0,2=0,44 [B]
Celkem: A"B=0,88 fC]
dlažba 20 x 10 x 6 cm př/rodni M2

Komunikace

Potrubí
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením k(yciho hrnce, šoupěte
nebo hydrantu KUS
výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

4,29 2 460,50 10 555,55

0,88 185,25 163,02

35 201M/ SPCM 592453080

5

8

36 2016/ll HSV PSV 899431111

0,88 175,75 154,66

1 307 381,74

3,00 617,50 1 852,50



37 2016/11 HSV PSV 899432111

8'

9

výšková úprava dičniho vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo
hydrantu
výšková úprava dičniho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS

snížením krý'ciho hrnce, šoupěte, nebo hydmntu bez úpravy armatur
Potrubí

Ostatní konstrukce a práce
Odstraněni silničnÍho betonového svodidla délky 2 m výšky 0,8 m
Odstraněni silničnÍho betonového svodidla

s naloženÍm na dopravní prostředek M
délky 2 m, výšky

0,8 m
svodidlo v km 2,305-2,335 vpravo: 25 m=25,00 A"

Osazeni silničnlho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení silničního obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zati\ením spár cementovou maltou
stojatého m
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

zálivy BUS: 66=66,00 [A]
odstavné zálivy: 158=158,00 [B]
Celkem: A+B=224,00 fcj
obmbn/k betonový si/ničn/ 1OOX15X25 cm KUS

1,00 617,50 617,50

2 470,00

38 201Ml HSV PSV 911381812 25,00 931,00 23 275,00

39 2016/ll HSV PSV 916131213 224,00 190,00 42 560,00

40 201Ml SPCM 592174650 224,00 104,50 23 408,00

41 2016/Il HSV PSV 916231213

" l " k

42 201&'7/ SPCM 592174160 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 155,00 109,25 16 933,75

Osazeni bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože ti 150 mm
Osazení betonového bezbariérového obrubnlku

43 2016/11 HSV PSV 916431111 z betonu prostého tř. C 30/37 M 89,00 475,00 42 275,00
s ložem betonovým ti. 150 mm

úložná šÍřka do 400 mm
44 2016/T/ SPCM 592175430 obmbn/k HK pNmý 4qx29x100 cm šedý KUS 79,00 1 881,00 148 599,00

45 201M/ SPCM 592175460 obrubn/k HK p/bchodový pravý 4Ox29-H25x100 cm šedý kus 5,00 1 843,00 9 215,00

46 2016/7/ SPCM 592175470 obmbn/k HK p/bchodový levý 40xh25-29x100 cm šedý kus 5,00 1 843,00 9 215,00

zálivy BUS: 66=66,00 [A]
odstavné zálivy: 158=158,00 [B]
Celkem: A"B=224,00 [C]
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového

se zřfzenfm lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
mezi odstavný záliv a hlavní silnici: 155=155,00 [A]
schodiště v km 2,273 a 2,299: 4=4,00 [B]
Celkem: A"B=159,00 rci

M 159,00 180,50 28 699,50



47 2016/11 HSV PSV 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek

z betonu prostého tř. C 12/15
navíc nad 0,15 m
bezbarierový obrubn ik: 0-08"(79"5"5)=7,12 [Aj

M3 7,12 2 308,50 16 436,52

Úprava ploc'h kolem hydrantij šoupat', poklojů'a mříži nebo sloupů v živičných krytech pI do 2
m2

48 2016/Il HSV PSV 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mřfži, sloupů apod. KUS 4,00 1 159,00 4 636,00
v živičných krytech jakékoliv Uoušt'ky, jednotlivě

v půdorysné ploše do 2 m2
Čištění vozovek splachováním vodou

49 2016/11 HSV PSV 938908411 Čištění vozovek M2 857,00 2,85 2 442,45splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu
živičného. betonového nebo dlážděného

Bourání schodišt'ových stupňů betonových zhotovených na místě
50 2016/11 HSV PSV 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových M 7,50 152,00 1 140,00

zhotovených na místě

51 2016/ll HSV PSV 966008212

3 schodišťové stupně 300/150 mm dl. 1,0 m v km 2,273: 3"1,0=3,00 [A]
3 schodištové stupně 300/150 mm dl. 1,5 m v km 2,299: 3*1,5=4,50 [B]
Celkem: A+B=7,50 jcj
Bouráni odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm
Bouráni odvodňovacího žlabu

na dopravní prostředek
z betonových pHkopových tvárnic nebo desek
šířky

přes 500 do 800 mm
km 2,224 - 2,249 vpravo: 25=25,00 A]
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složenfm a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poLC. 113107223: 544"0,400 Um2=217,60 [A]
dle poLC. 938908411: 857*0,02 Um2=17,14 [B]
Celkem: A"B=234,74 jcj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sUti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně

za každY dalšiizapočatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 234,74"(20-1)=4 460,06 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
VodoFovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
z kusových materiálů, na vzdálenost

clo 1 km

M 25,00 57,00 1 425,00

52 2016/11 HSV PSV 997221551 T 234,74 - 33,25 7 805,11

53 2016/11 HSV PSV 997221559 T 4 460,06 7,60 33 896,46

54 2016/lf HSV PSV 997221561 T 62,80 33,25 2 088,10



55 2016/ll HSV PSV 997221569

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 113202111: 315"0,145 t/m=45,68 [A]
dle pol. č. 911381812: 25"0,56032 t/m=14,01 jB]
dle pol. č. 963042819: 7,5*0,16371 t/m=1,23 [C]
dle POL č. 966008212: 25*0,075 t/m=1,88 [d]
Celkem: A+B+C+D=62,80 [e]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním T
Příplatek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221561: 62,80"(20-1)=1 193,20 1A1
Poplatek za Uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
dle pol. č. 997221561: 62 80=62,80 A
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

z kameniva
dle po .Č. 997221551. 234,74=234,74 A

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Pi\esun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatnf KQn$trukce,.apm¢e

Celkem un"' -"' "j %""

1 193,20 9,50 11 335,40

56 2016/11 HSV PSV 997221815

57 2016/11 HSV PSV 997221855

62,80 28,50 1 789,80

234,74 19,00 4 460,06

58 2016/11 HSV PSV 998225111

9

139,70 28,50 3 981,39

435 616,54

2 643 078,67



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 159.2
SO 159.2.2

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř. cenová Kód Varianta - . Počet CENA
č. oL soustava oIo"k oložk Název položky jednotka . .p p z y p y jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Zemni práce

U

Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 200 mm
Odstraněni podkladů nebo krytů

s pkmlstěnIm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
1 2016/11 HSV PSV 113107222 prostředek M2 310,00 22,80 7 068,00

v ploše jednotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých

2 2016/11 HSV PSV 113202111 Vyt'háni obrub M 102,00 24,70 2 519,40dopravní prostředek
z krajníkŮ nebo obrubníků stojatých

3 2016/lf HSV PSV 122202203

betonové obmbníký: 102=102,00 A
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek M3
v hornině tř. 3

přes 1 000 do 5 000 m3
výměna az. 572"0,5=286,00 [A]
výkop:139=139,00 [B]
Celkem: A+B=425,00 [C|
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hotnině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek M3
v hornině tř. 3
Přfplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30%
425"0,3=127,50 [Aj
Příplatek za zfÍženÍ vykopávky v blízkosti podzemního vedení
Přfplatek k cenám hloubených vykopávek za zúženi vykopávky M3

v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin
pro jakoukoliv třídu hominV

odhad 15 %
0,15"425=63,75 fAj

Vodorovně pi\emÍstění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemistěnl výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m

425,00 30,40 12 920,00

4 2016/11 HSV PSV 122202209 127,50 4,75 605,63

5 ,2016/ll HSV PSV 130001101 63,75 123,50 7 873,13

6 2016/11 HSV PSV 162601102 14,04 47,50 666,90



7 ,2016/11 HSV PSV 162701105

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
dosypávka krajnice: 2"0,18"39=14.04 [a]

'Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
'Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostřédku, bez naloženi výkopku, avšak se složenlm bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 425=425,00 [a]
odpočet pro zemní krajnice: -7,02=-7,02 [B]
Celkem: A"B=417,98 [cj

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné přemľstěM výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravnfm prostřédku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
příplatek k ceně

za každých dalších i započatých 1 000 m

Odvoz na skládku cca 20 km
417,98"(20-10)=4 179,80 [Aj
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládáni, množství M3
do 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
dosypávka krajnice: 0,18'39=7,02 A
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti 1(d) 0,9 v aktivní zóně
Uložení sypaniny do násypů

s rozprostřéním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin nesoudížných

sypkých s relativní ulehlosti 1(d) 0,9 nebo v aktívni zóně
výměna az' 572"0,5=286,00 A
štěňcodrť frakce 0-125 T

417,98 125,00 52 247,50

8 2016/11 HSV PSV 162701109 4 179,80 28,98 121 130,60

9 2016/11 HSV PSV 167101101 7,02 26,60 186,73

10 2016/11 HSV PSV 171101111 286,00 71,25 20 377,50

11 2016/7/ SPCM 583442290

12 2016/11 HSV PSV 171201201

514,80 193,80 99 768,24

286"1,8=514,80 A t
Uloženi sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny

na skládký
trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 417,98=417,98 [A]
mezideponie dle pol. č. 162601102: 7,02=7,02 [B]
Celkem: A+b=425,00 jc]
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č. 162701105: 417,,98"2,0 t/m3=835,96 A
Úprava pláně v hornině ti'. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

M3 425,00 5,70 2 422,50

13 2016/11 HSV PSV 171201211

14 2016/11 HSV PSV 181951102

T 835,96 66,50 55 591,34

M2 572,00 8,55 4 890,60



konstrukce zálivů BUS: 572=572,00 [A]
Zemní pláce

5

15 2016/11 HSV PSV 564841112

388"268,07

M2 155,00 75,05 11 632,75

16 2016/11 HSV PSV 564861114 M2 572,00 133,00 76 076,00

17 2016/11 HSV PSV 567132113

18 2016/11 HSV PSV 569903311

M2 420,00 240,35 100 947,00

M3 17,32 114,00 1 974,48

19 2016/7/ SPCM 583441970

20 2016/11 HSV PSV 573191111

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 130 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

ti. 130 mm
dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm
konstrukce zálivů BUS: 155=155,00 [Aj
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 230 mm
podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřéním a zhutněním, po zhutnění

U. 230 mm
konstrukce zálivů BUS: 572=572,00 A]
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ I) ti 180 mm
Podklad ze směsi stmelené cementem

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním
SC C 8/10 (KSČ I), po zhutnění

ti. 180 mm
konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 A
Zřízení zemních krajnic se zhutněním
Zřízeni zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy

se zhutněním
ŠD 0/63: 0,1"103=10,30 [A]
zemina: 0,18"39=7,02 [B]
Celkem: A+B=17,32 [cj
štěrkodrť frakce 0-63

10.3"1,8 Um3=18,54 A
Nátěr infiltrační kationaktivni v množství emulzí 1 kg/m2
Nátěr infiltrační kationaktivni emulzí

v množsNl 1,00 kq/m2
PI-E C60 B5 0,70 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 fAj
Postňk živičný spojovacl ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0.50 do 0,80 kA/m2
PS-E C60 B5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A]
PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [B]
Celkem: A+B=840,00 [cj
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 U 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 ti 120 mm

s rozprostřením, po zhutnění
ti. 120 mm

konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A]

T 18,54 180,50 3 346,47

Nl2 420,00 17,10 7 182,00

21 2016/Il HSV PSV 573231111 M2 840,00 7,41 6 224,40

22 2016/11 HSV PSV 575211110-1 M2 420,00 501,60 210 672,00



23 2016/11 HSV PSV 576133211

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (akms) ti 40 mm š do 3 m
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS)

s rozprostřením a se zhutněním
v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni

tl. 40 mm
konstrukce záiivů BUS: 420=420,00 A
Asfatocemnetový beton ACB 22 ti 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu s prolitím
cementovou maltou
Asfaltocementový beton ACB 22 s prolitIm cementovou maltou

s rozprostřením a zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti, 80 mm
konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A]
Komunlkace

M2 420,00 187,15 78 603,00

24 2016/11 HSV PSV 577176110-1 M2 420,00 324,90 136 458,00

"" "Š " " 633 116,10

9

25 2018/11 HSV PSV 916131213

Ostatní konstrukce a práce
Osazeni silničnIho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení si|ničnjh'ó obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
záiivY BUS: 72=72,00 A
obrubník betonový si/ničn/ 10Ox15x25 cm KUS

72,00 190,00 13 680,00

26 201Ml SPCM 592174650 72,00 104,50 7 524,00

záiivy BUS: 72=72,00 A
Osazeni bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože ti 150 mm
Osazení betonového bezbariérového obrubníku

27 2016/11 HSV PSV 916431111 z betonu prostého tř. C 30/37 M 100,00 475,00 47 500,00
s ložem betonovým ti. 150 mm

úložná šířka do 400 mm
28 201M/ SPCM 592175430 obrubník HK primy 4ox29x100 cm šedý KUS 92,00 1 881,00 173 052,00

29 201M/ SPCM 592175460 obmbn/k HK p/bchodový pravý 40x29-H25xlOo cm šedý KUS 4,00 1 843,00 7 372,00

30 ,201Ml SPCM 592175470 obmbn/k HK pkchodový levý 40xh25-29x100 cm šedý kus 4,00 1 843,00 7 372,00

iLože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
31 :2016/ll HSV PSV 916991121 iLože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek M3 8,00 2 308,50 18 468,00

z betonu prostého tř. C 12/15

32 2016/11 HSV PSV 938908411

navíc nad 0,15 m
bezbarierový obrubník: 0.08"(92"4"4)=8,00 [Aj
Čištění vozovek splachováním vodou
Čištěni vozovek

splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu
živičného, betonového nebo dlážděného

M2 420,00 2,85 1 197,00



33 2016/11 HSV PSV 997221551

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poLC. 113107222: 310"0,235 t/m2=72,85 [A]
dle polC. 938908411: 420"0,02 t/m2=8,40 [B]
Celkem: A"B=81,25 fcj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
Přfplatek k ceně
za každý dalšii započatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 81,25"(20-1)=1 543.75 [A]
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 113202111: 102"0,145 t/m=14,79 [A]

T 81,25 33,25 2 701,56

34 2016/11 HSV PSV 997221559 T 1 543,75 7,60 11 732,50

35 ,2016/11 HSV PSV 997221561 T 14,79 33,25 491,77

36 2016/11 HSV PSV 997221569

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, aľe se složením a s hrubým urovnáním T
Příplatek k ceně

za každý dalšii započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle poL č. 997221561: 14,79"(20-1)=281,01 [A]
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
dle poI. č. 997221561: 14,79=14,79 A
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za dožení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T
z kameniva

dle poLC. 997221551: 81,25=81,25 A

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přésun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

omami konstrukco a práce

CejkeĹn"""

281,01 9,50 2 669,60

37 2016lll HSV PSV 997221815

38 2016/Il HSV PSV 997221855

14,79 28,50 421,52

81,25 19,00 1 543,75

39 2018/11 HSV PSV 998225111

9

74,55 28,50 2 124,60

297 850,30

1"31Š2Ĺ4,47



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 161
SO 161.1

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Dopravní značení
Dopravní značeni

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet . cena
č.pol. soustava poiožky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9

1 2016/11 HSV PSV 914111111 KUS 123,00 213,75 26 291,25

2 2016/7/ SPCM 404440040

3 201&7/ SPCM 404440560

4 201&'1/ SPCM 404441130

Ostatní konstrukce a práce
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objimk ami na sloupek nebo konzolu
Montáž svislé dopravní značky základni

velikosti
do 1 m2

objímkami na sbupky nebo konzoly
posunuté značky: 30 ks=30,00 [A]
nové značky: 93 ks=93,00 [B]
Celkem: A+B=123,00 [C|
značka dopravní svislá reňexn/ výstražná AL 3M Al -A30, P1,P4 700 mm

"AID" 1 ks=1.00 [A}
"P4" 7 ks=7,00 [B]
Celkem: A"B=8,00 [C] ks
značka dopravní svislá netlexnl STOP AL 3M P6 700 mm

5 201M/ SPCM 404442130

6 201M/ SPCM 404442320

"P6" 3 ks=3,,00 A
značka svislá re¶exn/ zákazová B AL- 3M 700 mm

"B24a" 1 ks=1,00 [A]
"B24b" 1 ks=1,00 [B]
Celkem: A"B=2,00 [C]
značka svislá Mexn/zákazová C AL- 3M 700 mm

"Cl" 7 ks=7,00 [A]
"C4a" 14 ks=14,00 [B]
Celkem: A"B=21,00 [C]
značka svislá Mexn/AL- 3M 500 x 500 mm

"E2b" 2 ks=2,00 [A]
"lj4a" 10 ks=10,00 [B]
"lP6" 1 ks=1,00 [C]
"P2" 5 ks=5,00 [D]
"P3" 7 ks=7,00 [E]
"Z3" 9 ks=9,00 [F]
Celkem: A+B"C"D+E+F=34,00 [Gj
značka sviSlá eňexn/AL- 3M 750 x 750 mm

zvýrazněná "lP6" 3 ks=3,00 A
značka svislá ref/exn/ AL- 3M 500 x 700 mm

KUS 8,00 1 197,00 9 576,00

KUS 3,00 1 292,00 3 876,00

KUS 2,00 1 273,00 2 546,00

KUS 21,00 1 273,00 26 733,00

KUS 34,00 837,90' 28 488,60

7 201&1/ SPCM 404442380

8 201&7/ SPCM 404442580

KUS 3,00 1 596,00 4 788.00

KUS 15,00 1 035,50 15 532,50



9 2016'7/ SPCM 404442820

10 2016/1/ SPCM 404442870

11 201&'7/ SPCM 404443180

12 201&'7/ SPCM 404443400

13 2016/11 HSV PSV 914111112

"lj4c" 7 ks=7,00 [A]
"lj8" 1 ks=1,00 [B]
"IP11C" 7 ks=7,00 [C]
Celkem: A"B"C=15,00 [Dj
značka svislá mňexní AL- 3M 1100 (1350) x 330 mm

"lS5" 1 ks=1,00 A
značka svislá neň'exn/AL- 3M 1100 (1350) x 500 mm

"ISM" 4 ks=4,00 A
značka svislá ne17exn/AL- 3M 500 X 300 mm

"E7b" 1 ks=1,00 A
značka svislá reňěxn/ AL- 3M 1000 x 250 mm

"lS22e" 1 ks=1,00 A
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup
Montáž svislé dopravní značky základni

velikosti

KUS 1,00 1 434,50 1 434,50

KUS 4,00 1 786,00 7 144,00

KUS 1,00 579,50 579,50

KUS 1,00 864,50 864,50

KUS 29,00 517,75 15 014,75
do 1 m2

14 201M/ SPCM 404442320

15 2016/7/ SPCM 404442380

16 201M/ SPCM 404442820

17 201M/ SPCM 404442870

18 2016/11 HSV PSV 914111121

páskováním na sbupy
posunuté značky: 8 ks=8,00 [A]
nové značky: 21 ks=21,00 [B]
Celkem: A+B=29,00 [C]
značka svislá reňexn/AL- 3M 500 x 500 mm

"lP6" 1 ks=1,00 A
značka svislá reňexni AL- 3M 750 x 750 mm

zvýrazněná "lP6" 16 ks=16,00 A
značka svislá renexnl al- 3m 1100 (1350) x 330 mm

"lS3c" 1 ks=1,00 {A]
"lS4c" 1 ks=1,00 [B]
Celkem: A"B=2,00 [cj
značka sviSlá neňexn/AL- 3M 1100 (1350) x 500 mm

"lS3d" 2 ks=2,00 A
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti
do 2 m2

objlmkami na sloupky nebo konzoly
posunuté značky: 3 ks=3,00 [A]
nové značky: 1 ks=1,00 [B]
Celkem: A+B=4,00 [cj
značka SVfŠ/á Mexn/AL- 3M 1000 x 1500 mm

KUS 1,00 837,90 837,90

KUS 16,00 1 596,00 25 536,00

KUS 2,00 1 434,50 2 869,00

KUS 2,ClO 1 786,00 3 572,00

KUS 4,00 1 121,95 4 487,80

19 201M/ SPCM 404442720 KUS 1,00 4 588,50 4 588,50

"IP19j" 1 ks=1,00 [A]



20 2016JII HSV PSV 914111122

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 páskováním na sloup
Montáž svislé dopravnl značky základní

velikosti
do 2 m2

páskováním na sloupy
posunuté značky. 1=1,00 A ks "V TÁ VÁS BEROUN"
Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2
Montáž svislé dopravní značky velkoplošné

velikosti
do 6 m2

nové značký "lS9b" 8 ks=8,00 A
značka svislá re/íexn/ velkoplošná AL- 3M, lamela Fe Zn

"IP9" 3"2,25"2,65=17,89 [A]
"lP9" 2"2,35"2,80=13,16 [B]
"lP9" 2"2,45*2,80=13,72 [C]
"IP9" 1"2,60"3,00=7,80 [D]
Celkem: A+B+C"D=52,57 [E]
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou
Montáž sloupku dopravnfch značek

délky do 3,5 m
do hliníkové patky

sloupky posunutých značek: 33 ks=33,00 [A]
sloupky nových značek: 75 ks=75,00 [B]
sloupky nových velkoplošných značek: 16 ks=16,00 [C]
sloupky nových označníků BUS: 10=10,00 [D]
Celkem: A"B+C+D=134,00 [Ej
sloupek Zn 70 - 350

sloupky nových značek: 75 ks=75,00 [A]
sloupky nových velkoplošných značek: 16 ks=16,00 [B]
sloupky nových označníků BUS: 10 ks=10,00 [C]
Celkem. A+B+C=101,00 [Dj
Vodorovné dopravní značení dělicí čáry soUvislé š 125 mm základni bílá barva
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou

děHcí čára šířky 125 mm
souvislá
bílá

základní
'vla" 1573 m=1 573,00 "A
Vodorovné dopravní značeni děhci čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva
Vodorovné dopravnf značení stříkané barvou

děKcI čára šířky 125 mm
souvislá
žlutá

základni
"VIla" 819 m=819,00 [A]
"V12a" 350 m=350,00 [B]
Celkem: A+B=1 169,00 [C]

KUS 1,00 841,70 841,70

21 2016/11 HSV PSV 914211111

22 201M/ SPCM 404442720'1

KUS 8,00 3 515,00 28 120,00

M2 52,57 8 683,00 456 465,31

23 2016/ll HSV PSV 914511112 KUS 134,00 1 043,10 139 775,40

24 201Ml SPCM 404452300 KUS 101,00 609,90 61 599,90

25 2016/11 HSV PSV 915111111 M 1 573,00 17,10 26 898,30

26 201MI HSV PSV 915111115 M 1 169,00 23,75 27 763,75



27 2016/Il HSV PSV 915111121

Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou

děhcí čára šířky 125 mm
přerušovaná
bílá
základní

M 1 005,00 17,10 17185,50

28 2016/ll HSV PSV 915121111

'V2b 3/1,5/0,125" 1005 m=1 005,00 A"
Vodorovné dopravní značeni vodici čáry souvislé š 250 mm základni bíllá barva
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou

vodÍcÍ čára bílá šířky 250 mm
souvislá

M 6 112,00 23,75 145 160,00

základní

29 :2016/lj HSV PSV 915131111

"V2b" 689 m=689,00 [A]
"v4" 4468 m=4 468,00 Ib]
"V4 0,5/0,5/0,25" 813 m=813,00 [C]
"V10a" 142 m=142,00 [D]
Celkem: A"B"C"D=6 112,00 [E]
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly základni bílá barva
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou

pkchody pro chodce, šipky, symboly
bílé

M2 888,00 142,50 126 540,00

základnl

30 2016/11 HSV PSV 915211111

"V5" 21 m2=21,00 [A]
'V7" 358 m2=358,00 [B]
'V9a" 41 m2=41,00 [C]
'v13a" 468 m2=468,00 [D]
Celkem: A"B+C+D=888,00 [Ej
Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

děhcí čára šířky 125 mm
souvislá
bitá

základní

M 1 573,00 37,05 58 279,85

31 2016/Il HSV PSV 915211115

'Vla" 1573 m=1 573,00 A
Vodorovné dopravní značení děhci čáry souvislé š 125 mm žlutý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

děhcí čára šířky 125 mm
souvislá
žlutá

základní
'VIla" 819 m=819,00 {A]
'V12a" 350 m=350,00 [B]
Celkem: A"B=1 169,,00 [cj
Vodorovné dopravní značeni děhcí čáry přerušované š 125 mm bílý plast
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem

děhcí čára šířky 125 mm

M 1 169,00 52,25 61 080,25

32 2016/II HSV PSV 915211121
přérušovaná
bílá
základni

M 1 005,00 37,05 37 235,25

"V2b 3/1,5/0,125" 1005 m=1 005,00 [A]



33 2016/11 HSV PSV 915221111

Vodorovné dopravní značení vodÍcÍ čáry souvislé š 250 mm bllý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

vodícÍ čára bílá šířky 250 mm
souvislá

základni
"V2b" 689 m=689,00 [A]
'V4" 4468 m=4 468,00 [B]
'V4 0,5/0,5/0,25" 813 m=813,00 [C]
'V10a" 142 m=142,00 [D]
Celkem: A+B"C+D=6 112.00 [Ej
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast
Vodorovné dopravnf značeni střfkaným plastem

přéchody pro chodce, šipky, symboly nápisy
bílé

základní
'V5" 21 m2=21,00 [A]
"V7" 358 m2=358,00 [B]
'V9a" 41 m2=41,00 [C]
'V13a" 603 m2=603,00 [D]
Celkem: A"B+C+D=1 023,00 [Ej
Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový
Bezpečnostní barevný povrch vozovek

červený pro podklad
asfaltový

M 6 112,00 70,30 429 673,60

34 2016/11 HSV PSV 915231111 M2 1 023,00 332,50 340 147,50

35 2016/11 HSV PSV 915241111 M2 58,00 522,50 30 305,00

pod přechody' 2*29 m2=58,00 A
Předformátované vodorovné dopravní značeni vodici pás pro slabozraké

36 2016/11 HSV PSV 915321115 Vodorovné značení předformovaným termoplastem M 170,00 665,00 113 050,00vodfcÍ pás pro slabozraké
z 6 proužků

Předfomátované vodorovné dopravní značení číslice nebo pÍsmeno délky do 2,5 m

37 2016/11 HSV PSV 915351112 Vodorovné značení přědformovaným termoplastem KUS 72,00 332,50 23 940,00písmena nebo čÍslice velikosti
do 2,5 m

38 2016/11 HSV PSV 915611111

nápis BUS: 3"24=72,00 A
Předznačenl vodorovného liniového značeni
pkdznačenl pro vodorovné značenl

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
liniové dělicí čáry, vodicí proužky

"Vla" 1573 m=1 573,00 [A]
'VIla" 819 m=819,00 [C]
'V12a" 350 m=350,00 [B]
'V2b 3/1,5/0,125" 1005 m=1 005,00 [D]
'V2b" 689 m=689,00 [E]
'V4" 4468 m=4 468,00 [F]
'V4 0,5/0,5/0,25" 813=813,00 [G] m
'V10a" 142=142,00 [H] m
Celkem: A"C+B"D"E+F"G"H=9 859,00 l||
Přédznačení vodorovného plošného značeni
Pkdznačení pro vodorovné značeni

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
plošné šipky, symboly, nápisy

M 9 859,00 18,05 177 954,95

39 ,2016/11 HSV PSV 915621111 M2 1 023,00 95,00 97 185,00



40 ,2016/11 HSV PSV 966006132 55,00 309,70 17 033,50

41 2016/11 HSV PSV 966006211 71,00 39,90 2 832,90

42 '2016/11 HSV PSV 997221571 7,12 33,25 236,74

43 2016/11 HSV PSV 997221579 59,98 41,80 2 507,16

44 2016/li HSV PSV 998225111

9

'V5" 21 m2=21,00 [A]
'V7" 358 m2=358,00 [B]
'V9a" 41 m2=41,00 [C]
'V13a" 603 m2=803,00 [D]
Celkem: A+B+C+D=1 023,00 [Ej
Odstraněni značek dopmvních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem

jeho zhutněním KUS
s betonovou patkou

rušené značky: 16=16,00 [A] ks
rušené označníky BUS: 9=9,00 [B] ks
posun značek: 30=30,00 [C] ks (3 značky se dvěmi sloupky-celkem sloupků 34)
Celkem: A+B"C=55.00 [Dj ks
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol
Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní KUS
prostředek

ze sloupů, sloupků nebo konzol
rušené značky: 29=29,00 [A] ks
posun značek: 42=42,00 [B] ks
Celkem: A+B=71,00 lc1 ks
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot T

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
do 1 km

odvoz na skládku (20 km), meziskládku (5 km) a z meziskládky
rušené dopravní značky: 0,082 t/ks*16+0,004 t/ks*13+0,082 t/ks"9=2,10 [A]
posunuté dopravní značky: 2*0,082 t/ks*30"2"0,004 Uks*12=5,02 [B]
Celkem: A"B=7,12 [C]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
Vodorovná doprava vybouraných hmot

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost T
Příplatek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku (20 km), meziskládku (5 km) a z meziskládky
šťáv. dopravní značky: 2,10"(20-1)=39,90 [A]
posunuté dopravnl značky: 5,02*(5-1)=20,08 [B]
Celkem: A+B=59,98 fcj

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným r

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukce a práce

celkom

43,88 28,50 1 250,63

2 607 821,79

2 607 821,79



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 08NO01004 11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
čÍslo a název SO: SO 161 Dopravní značení
číslo a název rozpočtu: SO 161.2 Dopravní značení

por. cenová Kód Varianta . Počet l CENA
č.poi. soustava o o y položkY Název položky jednotka ,p l žk jednotek ednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9

1 2016/11 HSV PSV 914111111

Ostatní konstrukce a práce
Montáž svislé dopravní značky do velikosú 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti
do 1 m2

objhnkami na s|oupky nebo konzoly
posunuté značky: 5 ks=5,00 [A]
nové značky: 37 ks=37,00 [B]
Celkem: A"B=42,00 [C|
značka dopmvn/svis/á renexnl výstražná AL 3M Al - A30, P1,P4 700 mm

"P4" 4 ks=4,00 B
značka dopmvnl svislá reňexnl STOP AL 3M P6 700 mm

"P6" 1 ks=1,00 A
značka svislá Mexni zákazová B AL- 3M 700 mm

"B4" 1 ks=1,00 A
značka svislá Mexn/zákazová C AL- 3M 700 mm

KUS 42,00 213,75 8 977,50

2 201M/ SPCM 404440040

3 2016/7/ SPCM 404440560

4 201M/ SPCM 40'4441130

5 201M/ SPCM 404442130

6 201MI SPCM 404442320

"Cl" 4 ks=4,00 [A]
"C4a" 3 ks=3,00 [B]
Celkem: A+B=7,00 [cj
značka svislá reAexn/AL- 3M 500 x 500 mm

"lj4a" 5 ks=5,00 [A]
"P2" 5 ks=5,00 [B]
"P3" 4 ks=4,00 [C]
"ZS' 3 ks=3,00 [D]
Celkem: A"B"C+D=17,00 [Ej
značka svislá nel7exn/ AL- 3M 750 x 750 mm

zvýrazněná "lP6" 1 ks=1,00 A
značka svislá reAexn/AL- 3M 500 x 700 mm

"lj4c" 5 ks=5,00 A
značka svislá re¶exn/AL- 3M 700 x 330 mm

"lS15a" 1 ks=1,00 [A]

KUS 4,00 1 197,00 4 788,00

KUS 1,00 1 292,00 1 292,00

KUS 1,00 1 273,00 1 273,00

KUS 7,00 1 273,00 8 911,00

KUS 17,00 837,90 14 244,30

7 2016/71 SPCM 404442380

8 2016A/ SPCM 40'4442580

9 201&7/ SPCM 404443140

KUS 1,00 1 596,00 1 596,00

KUS 5,00 1 035,50 5 177,50

KUS 1,00 652,65 652,65



10 2016/11 HSV PSV 914111112

11 201M/ SPCM 404440560

12 201M/ SPCM 404442380

13 201M/ SPCM 404442820

14 2016Ql SPCM 404442870

15 2016'7/ SPCM 404443400

16 2016lll HSV PSV 914211111

17 2016'71 SPCM 404442720-1

Montáž svislé dopFavni značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup
Montáž svislé dopravní značky základni

velikosti
do 1 m2

páskováním na sioupy
nové značky: 10 ks=10,00 A
značka dopravní svislá re17exn/ STOP AL 3M P6 700 mm

"P6" 2 ks=2,00 A
značka svislá M7exn/ AL- 3M 750 x 750 mm

zvýrazněná "ip6" 4 ks=4,00 A
značka svislá Miexn/AL- 3M 1100 (1350) x 330 mm

"lS3c" 1 ks=1,00 [A]
"IS4c" 1 ks=1,00 [B]
Celkem: A"B=2,00 jc]
značka svislá MiexniAL- 3M 1100 (1350) x 500 mm

"lS4d" 1 ks=1,00 A
značka svislá Mexnl AL- 3M 1000 x 250 mm

"lS22e" 1 ks=1,00 A"
Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti cid 6 m2
Montáž svislé dopravní značky velkoplošné

velikosti
do 6 m2

nové značky "lS9b" 4 ks=4,00 A
značka svislá reAexnl velkoplošná AL- 3M. lamela Fe Zn

"lP9" 3"2,35"2,80=19,74 [A]
"IP9" 1"2,45"2,80=6,86 [B]
Celkem: A+B=26,60 fcj
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou
Montáž sloupku dopravních značek

délky do 3,5 m
do hliníkové patky

sloupky posunutých značek: 1 ks=1,00 [A]
sloupky nových značek: 28 ks=28,00 [B]
sloupky nových velkoplošných značek: 8 ks=8,00 [C]
sloupky nových označníků BUS: 5=5,00 [D]
Celkem: A+B+C+D=42,00 [E]
sloupek Zn 70- 350

sloupky nových značek: 28 ks=28,00 [A]
sloupky nových velkoplošných značek: 8 ks=8,00 [B]
sloupky nových označníků BUS:. 5 ks=5,00 [C]
Celkem: A"B"C=41,00 [d]

KUS 10,00 517,75 5 177,50

KUS 2,00 1 292,00 2 584,00

KUS 4,00 1 596,00 6 384,00

KUS 2,00 1 434,50 2 869,00

KUS 1,00 1 786,00 1 786,00

KUS 1,00 864,50 864,50

KUS 4,00 3 515,00 14 060,00

M2 26,60 8 683,00 230 967,80

18 2016/11 HSV PSV 914511112 KUS 42,00 1 043,10 43 810,20

19 201M/ SPCM 404452300 KUS 41,00 609,90 25 005,90



20 2016/Il HSV PSV 915111111

21 2016lll HSV PSV 915111115

22 2016/11 HSV PSV 915111121

23 201MI HSV PSV 915121111

24 2016/JI HSV PSV 915131111

Vodorovné dopravní značenl děKcí čáry souvislé š 125 mm základni bllá barva
Vodorovné dopravní značení střfkané barvou

děhcí čára šířky 125 mm
souvislá
bílá

základni
'Vla" 65(3 m=656,00 A
Vodorovné dopravní značeni dělicI čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva
Vodorovné dopravnf značeni střfkané barvou

děhci čára šířky 125 mm
souvislá
žlutá

základní
'VIla" 264 m=264,00 [A]
'V12a" 94 m=94,00 [B]
Celkem: A"B=358,00 [C]
Vodorovné dopravní značeni děHcI čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva
Vodorovné dopravní značenf stříkané barvou

dě|ÍcÍ čára šÍřky 125 mm
přerušovaná
bílá

základni
'V2b 3/1,5/0,125" 358 m=358,00 A"
Vodorovné dopravní značeni vodícI čáry souvislé š 250 mm základní bfllá barva
Vodorovné dopravnf značení stříkané barvou

vodicí čára bílá šířky 250 mm
souvislá

základni
"V2b" 192 m=192,00 [A]
"V4" 2087 m=2 087,00 [B]
'V4 0,5/0,5/0,25" 84 m=84,00 [C]
Celkem: A"B+C=2 363,00 fDj

Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva
Vodorovné dopravní značeni střfkané barvou

přechody pro chodce, šipky, symboly
bílé

základni

M 656,00 17,10 11 217,60

M 358,00 23,75 8 502,50

M 358,00 17,10 6 121,80

M 2 363,00 23,75 56 121,25

M2 65,00 142,50 9 262,50

'V7" 41 m2=41.00 [A]
"V18" 24 m2=24,00 [B]
Celkem: A+B=65,00 [cj
Vodorovné dopravní značení
Vodorovné dopravní značení

děKcf čára šířky 125 mm
souvislá
bílá

základní
"vla" 656 m=656,00 [A]

dělIci čáry souvislé š 125 mm bílý plast
stříkaným plastem

25 2016/11 HSV PSV 915211111 M 656,00 37,05 24 304,80



26 2016/11 HSV PSV 915211115 M 358,00 52,25 18 705,50

I

27 2016/lf HSV PSV 915211121 M 358,00 37,05 13 263,90

28 2016/11 HSV PSV 915221111 M 2 363,00 70,30 166 118,90

29 :2016/11 HSV PSV 915231111 M2 65,00 332,50 21 612,50

30 2016/11 HSV PSV 915241111

31 2016Al HSV PSV 915311111

32 2016/11 HSV PSV 915351112

33 2016/11 HSV PSV 915611111

'Vodorovné dopravní značeni děhcí čáry souvislé š 125 mm žlutý plast
'Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

děHcI čára šířky 125 mm
souvislá
žlutá

základní
'VIla" 264 m=264,00 [A]
'V12a" 94 m=94,00 [B]
Celkem: A+B=358,00 [cj
Vodorovné dopravní značeni děhcí čáry přerušované š 125 mm bílý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

dělicí čára šířky 125 mm
přerušovaná
bílá
základní

"V2b 3/1,5/0,125" 358 m=358,,00 fA
Vodorovné dopravní značeni vodicí čáry souvislé š 250 mm bílý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

vodIcI čára bílá šířky 250 mm
souvislá

základni
"V2b" 192 m=192,00 [A]
'V4" 2087 m=2 087,00 [B]
'V4 0,5/0,5/0,25" 84 m=84,00 [C]
Celkem: A+B"C=2 363,00 [Dj

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem

přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy
bílé

základni
"V7" 41 m2=41,00 [A]
"V18" 24 m2=24,00 [B]
Celkem: A+B=65,00 [cj
Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový
Bezpečnostní barevný povrch vozovek

červený pro podklad
asfaltový

pod přechody 1"29 m2=29,00 A
Předformátované vodorovné dopravní značeni dopravní značky do 1 m2
Vodorovné značení přédformovaným termoplastem

dopravní značky barevné velikosti
do 1 m2

"A12" 2 ks=2,00 A
Předformátované vodorovné dopravní značeni čÍslice nebo písmeno délky do 2,5 m
Vodorovné značeni pkdformovaným termoplastem

písmena nebo čIslice velikosti
do 2,5 m

nápis BUS: 3"10=30,00 A
Předznačeni vodorovného liniového značeni
Přédznačení pro vodorovné značeni

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
llniové dělicí ČářY, vodicí proužky

M2 29,00 522,50 15 152.50

KUS 2,00 5 359,90 10 719,80

KUS 30,00 332,50 g 975,00

M 3 735,00 18,05 67 416,75



34 2016/11 HSV PSV 915621111

'Vla" 656 m=656,00 [A]
'VIla" 264 m=264,00 [C]
'V12a" 94 m=94,00 [B]
'V2b 3/1,5/0,125" 358 m=358,00 [D]
'V2b" 192 m=192,00 [E]
'V4" 2087 m=2 087,00 [F]
"V4 0,5/0,5/0,25" 84=84,00 [G] m
Celkem: A"C+B+D+E+F+G=3 735,00 fH]
Přédznačeni vodorovného plošného značeni
Předznačení pro vodorovné značení

střfkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
ptošné šipky, sYmbolV, nápisy

'V7" 41 m2=41,00 [A]
'V18" 24 m2=24,00 [B]
Celkem: A"B=65,00 [C]
Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem

jeho zhutněním
s betonovou patkou

rušené značky: 15=15,00 [A] ks
posun značek: 1=1,00 [B] ks (3 značky se dvěmi sloupky-celkem sloupků 34)
Celkem: A+B=16,00 [cj
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol
Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek

s odklizenĹm materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

ze sloupů, sloupků nebo konzol
rušené značky: 17=17,00 [A] ks
posun značek: 5=5,00 [B] ks
Celkem: A"B=22,00 [cj ks
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
do 1 km

odvoz na skládku (20 km), meziskládku (5 km) a z meziskládky
rušené dopravnl značky: 0,082 Uks"15+0,004 t/ks*2=1,24 [A]
posunuté dopravnf značky: 2*0,082 t/ks*1+2"0,004 t/ks"4=0,20 [B]
Celkem: A"B=1,44 [C]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
Vodorovná doprava vybouraných hmot

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku (20 km), meziskládku (5 km) a z meziskládky
šťáv. dopravní značky: 1,24"(20-1)=23,56 [A]
posunuté dopravní značky: 0,20*(5-1)=0,80 [B]
Celkem: A+B=24,36 [C]

M2 65,00 95,00 6 175,00

35 2016/Jl HSV PSV 966006132 KUS 16,00 309,70 4 955,20

36 201Ml HSV PSV 966006211 KUS 22,00 39,90 877,80

37 2016/11 HSV PSV 997221571 T 1,44 33,25 47,88

38 2016/Il HSV PSV 997221579 T 24,36 41,80 1 018,25



39 2016/11 HSV PSV 998225111

"'" '.°,';:·'" "u, .

ä!,- , e ":\'m"'

' 9,

.

Pksun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monoliúckým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukco a práce .'

Celkem '.""

48,05 28,50 1 369,47

833 359,75

833 359,75



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formufáři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO162
SO162

11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Dopravně inženýrské opatřeni
Dopravně inženýrské opatřeni

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENANázev položky jednotka .č.poI. soustava položky položky jednotek ednotková celkem l
l 1 2 l 3 4 l 5 6 7 8 9

1

1 2016/11 HSV PSV 119003223-1

2 2016/11 HSV PSV 119003224-1

1

9

Zemní práce
MobilnI plotová zábrana s dřevěnou výplní výšky do 2,8 m pro ochranu před hlukem dodávka a
montáž M
3 |oka|itV v délkách 70 metrů, délka umistění cca 2 měsíce
3*70 m=210,00 A
Mobilní plotová zábrana s dřevěnou výplní výšky do 2,8 m pro ochranu před hlukem M
odstraněni
dle poi. č. 119003223-1: 3"70 m=210,00 [A]
Zemni práce

210,00 1 192,25 250 372,50

210,00 406,60 85 386,00

33Š 7Š8,50

3 16-1 URS H 913121211

Montáž a demontáž dočasné doi)ra;nf'zábrany Z2 re¶exn1 šířky 1,5 m

4 16-1 URS H 913211111 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 KUS 34,00 171,00 5 814,00re¶exních, šfřky
1,5 m

Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 1,5 m za první a ZKD den použiti

5 16-1 URS H 913211211 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 KUS 1 840,00 15,20 27 968,00Příplatek za prvnf a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2
k ceně 21-1111

Ostatní konstrukce a práce
Příplatek k dočasné dopravníznačce kompletní základni za první a ZKD den použiti
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek

Příplatek za první a každý další den použiti dočasných dopravních značek
kceně12-1111

O. fáze: 9°30=270,00 [A]
l. fáze: 8"30+23*60+12"14=1 788,00 [B]
íl. fáze: 24*45=1 080,00 [C]
Ill. fáze: 28"60=1 680,00 [D]
lV fáze: 16"80=1 280,00 [E]
objížďka pro kamiony: 20"195=3 900,00 [F]
Celkem: A"B"C"D"E+F=9 998,00 [G]

KUS 9 998,00 11,40 113 977,20

6 16-1 URS H 913221111

O. fáze: 4°30=120,00 [A]
I. fáze: 10"60=600,00 [b]
ll. fáze: 8*45=360,00 [C]
Ill. fáze: 10*60=600,00 [D]
lV fáze: 2*80=160,00 [E]
Celkem: A+B+C+D"E=1 840,00 [F]
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2

světelných včetně zásobníku na akumulátor, šÍřky
1,5 m, 3 světla

KUS 26,00 285,00 7 410,00



7 16-1 URS H 913221211

_ r _ _Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4

8 16-1 URS H 913321111 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodIcIch zařfzení
směrové desky Z4 KUS 310,00 171,00 53 010,00

základni
Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití

g 16-1 URS H 913321211 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízení
příplatek za první a každý další den použiti dočasných dopravních vodIcIch zařízení KUS 15 150,00 7,60 115 140,00

k ceně 32-1111

Příplatek k dočasné dopravnízábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den
použiti
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 KUS

Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2
k ceně 22-1111

o. fáze: 4"30=120,00 [A]
l. fáze: 4"30+2"60+2*14=268,00 [B]
ll. fáze: 2"45=90,00 [C]
Ill. fáze: 8"60=480,00 [D]
lVfáze: 4"80=320,00 [E]
Celkem: A+B"C"D+E=1 278.00 IF1

1 278,00 171,00 218 538,00

' " "' " " 1" I
Montáž a demontáž mobilnl semaforové soupravy se 2 semafory

10 16-1 URS H 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy KUS 2,00 570,00 1 140,00
2 semafory

Příplatek k dočasné mobilnl semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použitI
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy f KUS 60,00 779,00 46 740,0011 16-1 URS H 913411211 Příplatek za první a každý další den použití mobilní sema ořově soupravy

k ceně 41-1111

o. raze: 25"30=750,00 [A]
l. fáze: 25*30+105"60=7 050,00 [B]
Il. fáze: 130"45=5 850,00 [C]
III. fáze: 25*60=1 500,00 [D]
lV fáze: 0=0,00 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=15 150.00 řF1

l l

Montáž a demontáž akumulátom dočasného dopravního značeni olověného 12 V/55 Ah
12 16-1 URS H 913911112 Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení KUS 4,00 285,00 1 140,00

akumulátoru olověného
12V/55 Ah

Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a ň'díci jednotku
13 16-1 URS H 913911122 Montáž a demontáž akumulátorů a zásobrňků dočasného dopravního značení

zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku KUS 4,00 38,00 152,00
ocelového

Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použiti
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravnlho značenl

14 16-1 URS H 913911212 Příplatek za první a každý další den použiti akumulátMj a zásobníků dočasného dopravního KUS 120,00 38,00 4 560,00
značeni

k ceně 91-1112

o. fáze: 1*30=30,00 [A)
l. fáze: 1"30=30,00 jB]
Celkem: A+B=60,00 fC1

o. raze: 2"30=51),00 {a]
l. fáze: 2"30=60,00 [B]
Celkem: A+B=120,00 [C]



15 16-1 URS H 913911222

Dočasné omezeni p|at'n;stj zakryti základni dopravní značky
16 16-1 URS H 913921131 Dočasné omezení platnosti základnf dopravní značky KUS 40,00 285,00 11 400,00

zakrýti značky
Dočasné omezeni platnosti odkryti základni dopravní značky

17 16-1 URS H 913921132 Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky KUS 40,00 95,00 3 800,00
odkryti značkV

_'"! g'"' q ,.;. " ""·, ' Ostatní konstrukce a práce 618 769.20

Příplatek k dočasnému ocelovému zásobníku na akumulátor za první a zkd den poUžiti
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značenl

PNplatek za první a každý další den použitl akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního KUS
značení

k ceně 91-1122
O. fáze: 2'30=60,00 [A]
I. fáze: 2"30=60,00 [B]
Celkem: A+B=120.00 fC]

120,00 66,50 7 980,00

,,"": Celkem 954 527,70



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 181
SO 181

11/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Úpravy komunikaci užívaných stavbou
Úpravy komunikacf užívaných stavbou

poř. cenová Kód Varianta . Počet l CENANázev položky jednotka . .č.pol. soustava položky položky jednotek ednotková celkem I
1 i 2 3 l 4 5 6 l 7 l 8 9

1

1 2016/11 HSV PSV 122201102

Zemni práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené
s pkhozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek M3

v hornině tř. 3
přes 100 do 1 000 m3

rozšířěnf ulice Okrajová
305,98=305.98 [Aj
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro sdnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3 M3
Příplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30 %
dle poi. č. 122201102: 0,3'305,98=91,79 [Aj
Vodorovné přemístěnÍ do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemfstění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

pNS 4 000 do 5 000 m
odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
násyp: 2"154,14=308,28 IA1
Vodorovné pňemlstění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pkmístěnI výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 9 000 do 10 000 m
od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 305,98=305,98 [a]
násyp: -154,14=- 154,14 [B]
Celkem: A"B=151,84 [cj
Příplatek k vodorovnému přemfstěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Přfplatek k ceně

za každých dalších izapočatých 1 000 m

305,98 57,00 17 440,86

2 2016/11 HSV PSV 122202209 91,79 4,75 436,00

3 2016/11 HSV PSV 162601102 308,28 47,50 14 643,30

4 2016/11 HSV PSV 162701105 151,84 125,00 18 980,00

5 201Ml HSV PSV 162701109 1 518,40 28,98 44 003,23



uloženi na skládku cca 20 km
dle doĺ. č_ 162701105: 151 84"(?0-10)=1 sir tlO fa1

X " " l" " " " r ' " " " l' ' " I' "l
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Nakládáni, skládáni a pkkládánl nedehlého výkopku nebo sypaniny

6 2016/11 HSV PSV 167101102 nakládání, množství M3 154,14 22,80 3 514,39
přes 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
Uloženl sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % ps
Uloženl sypaniny do násypů

7 2016/11 HSV PSV 171101103 s rozprostknfm sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3 154,14 34,20 5 271,59
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
(dále jen ps)

přes 96 do 100 % PS

8 2016/11 HSV PSV 171201201

Podklad ze"štěrkodrtě ŠD ti 150 mm

11 2016/11 HSV PSV 564851111 Podklad ze štěňcodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni M2 385,33 86,45 33 311,78

ti. 150 mm
Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm

12 2016/11 HSV PSV 564931412 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu
s rozprostNnim a zhutněním, po zhutnění M2 385,33 19,48 7 506,23

ti. 100 mm
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) ti do 60 mm při vyspravované ploše do
10% na 1 km
\Nspravenl výtluků materiálem na bázi asfaltu

13 2016/11 HSV PSV 572241112 s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním
asfaltovým betonem ACO (AB) M2 2 175,50 378,10 822 556,55
pň vyspravované ploše na 1 km komunikace
do 10 %

ti. přes 40 do 60 mm

rozmení ulice oKrajová
154,14=154,14 fAj
Uložení sypaniny na skládky
Uloženl sypaniny

na skládky
na trvalou skládku dle pol. č. 162701105: 151,84=151,84 [A]
na mezideponii dle poI. č. 162801102: 154,14=154,14 [B]
Celkem: A+B=305,98 [cj
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skiádkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
dle poI. č. 162701105: 151,,84"2,0 t/m3=303,68 A"
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdllů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

Zemní práce

Komunikace

M3 305,98 5,70 1 744,09

9 2016/11 HSV PSV 171201211

10 2016/11 HSV PSV 181951102

1

5

T 303,68 66,50 20 194,72

M2 57,80 8,55 494,19

126 722,37



- úl. Bratři Nejedlích: 1904=1 904,00 [a]
- úl. Jungmannova 3101=3 101,00 [B]
- úľ třída Míru: 4420=4 420,00 [C]
- úl. Košťálkova: 1690=1 690,00 [D]
- UL Košťálkova: 2170=2 170,00 [E]
- úl. Na Máchově: 2580=2 580,00 [F]
- ul. okrajová: 2940=2 940,00 [g]
- úl. Pod Hájěm: 2950=2 950,00 [h]
Celkem: A"B+C"D+E+F+G+H=21 755,00 [l]
odhadovaná plocha výtluků je 10% z celkové plochy
|"0,1=2 175,50 [J]

' """""Kó"ň"úňľ% " "" """ C" " " - m374,9$

' "" "čťrké"m"
l .

... m
N

b \': . J , m . :t m '§§ÓÓ%,83





ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 201
SO 201

lll605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Rekonstrukce opěrně zdi, silnice III/2365 - Zahořany
Rekonstrukce opěrné zdi, silnice III/2365 - Zahořany

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENANázev položky jednotka . .č.pol. soustava položky poiožky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

1 cs Urs 2016 02 114203202

2 es Urs 2016 02 131201202

3 CS Urs 2016 02 131201209

4 cs Urs 2016 02 131301202

5 CS Urs 2016 02 131301209

6 16-1 URS H 151711111

7 16-/ URS S 130107580

8 16-1 URS H 151711131

Zemní práce
Očištěni lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty
OČištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, M3
rovnanin a soustřeďovacích staveb od malty
očištění lomového kamene ze zbourané opěrné zdi - pro zpětné vYúžitľ 4.00m3=4,00 A]
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
HloubenÍ zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do pI\edepsaného profilu a spádu v M3
hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
výkop pro obklad volně loZ kamenem - 50% v tř.3 57.5"0.5=28,75 [A]
výkop pro gabiony- 50% v tř.3 273.0"0.5=136,50 [B]
Celkem: A+B=165,25 [cj
Příplatek za lepivost u hloubeM jam zapažených v hornině tř, 3
Hkjubenl zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
Příptatek k cenám za íepivost hominy tř. 3
dle pol 131201202, přédpokiad 30% 165.25"0.30=49,58 A
Hloljbení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3
Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu y M3
hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3
výkop pro obklad volně lož. kamenem - 50% v tř.4 57.5*0.5=28,75 [A]
výkop pro gabiony - 50% v tř.4 273.0*0.5=136,50 [B]
Celkem: A+B=165,25 [C]
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapaZených v hornině tř, 4
HloubenI zapažených jam a záňezů s urovnáním dna do přédepsaného profilu a spádu M3
Přípiatek k cenám za iepivost hominy tř. 4
dle pol. 131301202, předpoklad 30% 165.25"0.30=49,58 A
Osazeni zápor ocelových dl do 8 m
Osazeni ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek

do předem provedených vrtů M
se zabetonováním spodního konce, s pHp. nutným obsypem zápory pIskem
délky od O

do 8 m
40 "ks""4,5" m/ks"=180,00 A
ocel pnoMová ipe, vjakosti 11 375, h=270 mm t
ocel profilová /PE. v jakosti 11 375, h=270 mm
180"m""36,10"kq/m"/1000=6,50 A
Vytažení zápor ocelových dl do 8 m
výtaženi ocelových zápor pro pažení M

délky od O
do 8 m

"dle osazení ocelových Upoť' 180,00=180,00 [b] m

4,00 342,00 1 368,00

165,25 79,80 13186,95

49,58 4,75 235,48

165,25 80,75 13 343,94

49,58 9,50 470,96

180,00 1 282,50 230 850,00

6,50 20 425,00 132 762,50

180,00 760,00 136 800,00



g 16-1 URS H 151721111 202,80 551,00 111 742,80

10 cs Urs 2016 02 161101102 429,65 0,95 408,17

11 es Urs 2016 02 162601102

12 es Urs 2016 02 162701105

256,28 47,50 12 173,40

237,69 125,00 29 711,25

13 cs Urs 2016 02 162701109 2 376,90 28,98 68 882,56

14 cs Urs 2016 02 167101102

15 es Urs 2016 02 171201201

16 CS Urs 2016 02 171201211

17 cs Urs 2016 02 174101101

Zřízeni pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním
Pažení do ocelových zápor M2

bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu
do 4 m

"do záporového paženr' 2,60W8,00=202,80 A
Svislé přemistění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m
Svislé přemístěM výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní M3
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu
přes 2,5 do 4 m
100% Z vÝkoPlj 165.25"2+49.575"2=429,65 A
Vodorovné pNmIstěnI do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pkmIstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním PřOStkdkůr M3
bez naložení výkopku, avšak se složenlm bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
4 000 do 5 000 m
zpětný zásyp dle pol. 174101101 - uloženo na deponii a zpětný dovoz 2*128.141=256,28 [a]

Vodorovné pkmistěni do 10000 m výkopkWsypaniny z hominy tř. 1 až 4 M3
výkop pro obklad z volně lož. kamene 57.50=57,50 [A]
gabionová zeď 273.00=273,00 [B]
zpětný zásyp dle pol. 174101101 -128.141-- 128,14 [C]
vrty pro pažnice (3,14*0,25*0,25)*4,5"40 ks=35,33 [D]
Celkem: A"B+C+D=237,69 [Ej
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné přěmIstěnNýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, M3
bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny ti'. 1 až 4 na vzdálenost
Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Dle po|ožkV 162701105, trvalá skládka vzdálená 20km 237,69"10=2 376,90 A
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Nakládání, skládání a pi\ekládánľ neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes M3
100 m3, z hornin tř. 1 až 4
dle poI. 174101101 128,141=128,14 A
Uloženi sypaniny na skládky M3
Uložení sypaniny na skládky
dle pol. 162301102 - trvalá skládka 237.690=237,69 [A]
dle pol. 162601102 - deponie 128.141=128,14 [B]
Celkem: A+B=365,83 [cj
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T
Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. 162301102, pi'edpokald 1800kA/m3 237.36"1.80=427,25 A
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem Qbjěktů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněnfm jam, m3
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
před gabionem 0.20475.20=15,34 [A]
za gabionem 1.50*75.20=112,80 [B]
Celkem: A+B=128,14 [C]
Zemni práce "' ' '

Zakládání

128,14 22,80 2 921,61

365,83 5,70 2 085,23

427,25 66,50 28 412,13

128,14 61,75 7 912,71

1

2

793 267,69



18 16-1 URS H 226111312

19 16-1 URS H 231111112

20 16-1 URS S 589319630

21 CS Urs 2016 02 273313811

22 cs Urs 2016 02 273351215

23 cs Urs 2016 02 273351216

2

3

24 es Urs 2016 02 317121121

Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 550 mm hl do 5 m hor. ll
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené

průměru přes 450 do 550 mm, v hl M
od O do 5 m v hornině

tř ll
"D=0,5m" 40"ks""4,50"m"=180,00 A
Zřízení pilot svislých d do 650 mm hl do 30 m bez vyťaž eni pažnic z betonu prostého
Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic

nezapažených nebo zapažených s ponecháním pažnice ve vrtu
svislých m
z betonu prostého, v hl od O
do 30 m, při průměru piloty

přes 450 do 650 mm
"zabetonováni pažnic" 2,05*40"ks"=82,00 Aj
směs pru beton tř/da C&'10 (BIO) kamenivo do 8 mm M3
směs pm beton tilda C8110 (B10/ kamenivo do 8 mm
(3,14"0,25"0,25 "2,05"40=16,09 A
Základové desky z betonu tř. C 25/30 . M3
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30
základ pod gabión 0.94"75.20=70,69 A
Zřízení bednění stěn základových desek
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo M2
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr
zřízení
základ pod gabión 2.30"0.28+ 2.30"0.22/2 +0.50*75.20+0.28"75.20=59,55 A
Odstraněnl bednění stěn základových desek
Bedněni základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přfmé nebo M2
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr
odstraněni
dle pol. 273351215 59.553=59,55 [A]
Zakládárú

Svislé a kompletní konstrukce
Montáž římsových tvárnic nebo konzol na opěrných zdech hmotnosti do 1 t
Montáž římsových tvárnic nebo konzol na opěrných zdech do cementové malty, hmotnosti KUS
jednotlivě přes 0,05 do 1 t

180,00 1 035,50 186 390,00

82,00 190,00 15 580,00

16,09 2 071,00 33 322,39

70,69 2 422,50 171 241,68

59,55 237,50 14 143,84

59,55 47,50 2 828,77

423 506,68

94,00 646,00 60 724,00

římsa délky 0,8m 75.20/0.80=94,00 A

25 593836300-1 prefabňkát římsový tvaru L 80 x 30 x 25 cm KS 94,00 2 517,50 236 645,00prefabrikát /'/msový tvaru L 80 x 30 x 25 cm
Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do

26 327211111-1 4 mm - použito původní kamenivo , M3 4,00 2 964,00 11 856,00Zdivo opěrných zdi z nepravidelných kamenů na maltu, ob;em kamene do 0,02 m3, š spáry do
4 mm - použito původní kamenivo

27 CS Urs 2016 02 334323118

28 cs Urs 2016 02 334351112

opěra iávky 2.00"2.00"1.00=4,00 A
Mostní opěry a úložné prahy ze Zb c 30/37
Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37
Úlozný p'áh pod lávku (0.6"2"0.6 "2=1,44 A
Bedněni systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízeni
Bedněni mostních opěra úložných prahů ze systémového bednění zřízeni z překližek, pro
železobeton
2 prahy 2"((0.60"0.60)"2"(0.60"2.00)"3)=8,64 [A]

M3 1,44 2 959,25 4 261,32

M2 8,64 779,00 6 730,56



29 cs Urs 2016 02 334351211

30 es Urs 2016 02 334361266

3

4

Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění
Bedněni mostních opěr a úložných prahů ze systémového bedněni odstraněnfz překližek M2

dle zřízení bedněni 8.64"8,64 A"
výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505
výztuž betonářská mostnlch konstrukcí opěr, úložných prahů, křfdel, závěrných zídek, bloků T
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Úložných prahů ložisek
předpoklad 120kg/m3 0.120"1A4=0,17 [A)
Svislé a kompletnl konstiíjkce

Vodorovné konstrukce

8,64 95,00 820,80

0,17 34 105,00 5 900,17

gj7,85

Demontáž a montáž lávky vC. uloženl po dobu stavby a dopravy KPL 1,00 3 125,50 3 125,5031 423000000-1 Demontáž a montáž lávky VC. uloženÍ po dobu stavby a dopravy

Opevněni z lomového kamene do drátěných košů gabionů osazované z terénu
32 CS Urs 2016 02 461512111 Opevnění z drátěných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného, třlděného M3 166,57 3 610,00 601 310,48

osazované z terénu

33 es Urs 2016 02 463211132

4

5
34 CS URS 2016 02 564811112

35 es Urs 2016 02 564851113

36 cs Urs 2016 02 596211111

111,20 1 349,00 150 008,80

754444,78

53,36 57,00 3 041,29

22,50 97,85 2 201,63

l

fľablonová zed 75.20"2.215=166,57 A
Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár těženým kamenivem
Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pm všechny ti. rovnaniny, bez M3
vypracování lice s vyMněnim spár a dutin těženým kamenivem
pod gabionovou zdi 0.40"278.00=111,20 [A]
Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 60 mm M2
podklad pod dlažbu 53.356=53,36 A
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 170 mm M2
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostiénlm a zhutněním, po zhutněni tí. 170 mm
podklad pod dlažbu 22.50=22,50 A
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěšítl 60 mm skupiny A pI do 100 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěšf s ložem z kameniva M2
těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se
smetením přébytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy pře
na Aabionové zdi 527"0.53"22.5*"0.53"1.73)'0.5=53,36 A
dlažba zámková 2Ox16,5x6 cm pľ/mdn/ M2
dlažba zámková pmňlová zák/adn/ 20X16,5X6 cm pňrMnl
53,356*1.03=54,96 [A] přepočtené koeficientem množství
Komunikace pozemní "

Ostatní konstrukce a oráče. bourání

53,36 180,50 9 630,76

37 592450380

5

g

54,96 218,50 12 008,76

26 882,44

r
38 911111111-1 Zábradlí ocelové zabetonované V. 1.1m, vC. PKO, Dodávka + montážZábradlí ocelové zabetonované V, 1,1m, VC. PKO, Dodávka " montáž M 75,20 4 702,50 353 628,00

Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 4 m výšky 1,0 m
Silniční svodidlo betonové

39 16-1 URS H 911381123 jednostranné
průběžné M 75,20 3 857,00 290 046,40
délky 4 m, výšky

1,0 m



40 16-1 URS H 911381823 75,20 646,00 48 579,20

41 cs Urs 2016 02 916131213

Odstraněni silničního betonového svodidla délky 4 m výšky 1,0 m
Odstranění silničního betonového svodidla

s naložením na dopravní prostředek M
délky 4 m, výšky

1,0 m
"dle zřízeni svodidla" 75,20=75,20 [a

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazeni silničnIho obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár M
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu
prostého téže značky

na cíabionu 75.20=75.20 IAI

75,20 190,00 14 288,00

42 592174650 obrŮbn/k betonový s//;7ič;/ ĹOOx15x25 cm KS 75,20 104,50 7 858,40obmbnlk betonový s//ničn/ vibmlisovanY 10Qx15x25 cm
· Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 M2 354,86 36,10 12 810,3043 CS URS 2016 02 919726121 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 q/m2

44 cs Urs 2016 02 981511113

9

997

45 cs Urs 2016 02 997006512

Aabion+chodnik (2.93+1.10 "75.20+51.80=354,86 A

Demolice konstrukcI objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním M3
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene

demolice stávajici kamenné zdi 2.50"0.80"75.20=150,40 [A]
OMatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 T
m do 1 km
celková suť - kámen 357.952t=357,95 jA]
zpětné použití kamene 4.00m3*2.50t/m3=-10,00 [B]
Celkem: A"B=347,95 [cj
příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek T
k ceně za každý další i započatý 1 km
skládka ve vzdálenosti 20km 19km"347.952t-6 611,09 "A
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva
dle vodorovné dopravy suti 347,952t=347,95 [A]
Přesun sutě

Přesun hmot
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do T
12 m
Přesun hmot

Celkem

150,40 2 346,50 352 913,60

1 080 123,90

347,95 33,25 11 569,40

46 es Urs 2016 02 997006519

47 cs Urs 2016 02 997221855

997

998
48 es Urs 2016 02 998153131

998

6 611,09 7,60 50 244,27

347,95 19,00 6 611,09

68 424,76

931,72 117,80 109 756,62

109 756,62

3 583 344,72





ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
Č(SIO a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 202
SO 202

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Rekonstrukce mostu ev.č. 2365-2 přes Dibeřšký potok (ulice jungmannova)
Rekonstrukce mostu ev.č. 2365-2 přes Dibeřský potok (ulice jungmannova)

poř. cenová Kód Varianta . Počet CENANázev položky jednotka .č.pol. soustava položky poiožky jednotek jednotková l celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

O

1 2016/11 HSV PSV 013254001 Mostní list ' KPL 1,00 40 000,00 40 000,001. hlavní prohlídka a vVpFacováni mostního hstu

2 2016/11 HSV PSV 043194000 Ostatní zkoušky KPL 1,00 100 000,00 100 000,00zkoušení konstrukci a prací nezávislou zkušebnou

3 2016/11 HSV PSV 043194001 Zkoušky integrity pilot KS 14,00 4 000,00 56 000,00ultrazvukem odraz metodou PIT

4 201Ml HSV PSV 0'49103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby- ochrana životnÍho prostředí KPL 1,00 45 000,00 45 000,00ochranné konstrukce zabmňujIci padání předmětů pod most po dobu vYstavby

Všeobecné konstrukce a práce

O

1

Všeobecné konstrukce a práce 241 000,00

5 2016/11 HSV PSV 113106221

Zemní práce
Rozebráni dlažeb vozovek pt přěs 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva
Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

vozovek a ploch, s jakoukoliv výplni spár
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
z drobných kostek nebo odseků kladených do lože

z kameniva
5,60"17,80=99,68 A
Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 živičných ti 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů
s přemlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

prostkdek
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
živičných, o ti. vrstvy

přes 150 do 200 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
5,60"17,80=99,68 [Aj
Frézování živičného krytu tí 100 mm pruh š 1 m pI do 500 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500 m2
bez překážek v trase
pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy

100 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
5,60"17,80=99,68 [A]
Pi\eveden1 voďY potrubím ON do 1200 mm

M2 99,68 20,90 2 083,31

6 2016/11 HSV PSV 113107184 M2 99,68 85.50 8 522,64

7 2016/11 HSV PSV 113154124 M2 99,68 44,65 4 450,71

l 8 2016/II HSV PSV 1-5001107 M 32,00 1 349,00j 43 168,00



9 ,2016/11 HSV PSV 115101202

Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min
Čerpání vody

na dopravní výšku do 10 m hod
s uvažovaným průměrným přítokem

přes 500 do 1 000 l/min
20dni"8hodin=160,00 A
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek M3
v hornině tř. 3

do 100 m3
odstraněni hrázky z poLč.171103101:48,0m3=48,00 A
HloubenÍ jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
v hornině tř. 3

přes 100 do 1 000 m3
((10,00"0,70)"(0,70+11,20))"(12,10+10,70)=515,28 [A]
Z toho ve tř.3 cca 50%:A"0,5=257,64 [B]
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
Příplatek k cenám

za lepivost hominy ti'. 3
z poi.č.131201102 cca 30%:257,64m3"0,3=77,29 A
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3
Hloubení nezapažených jam a zářězů

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
v hornině tř. 4

přěs 100 do 1 000 m3
((10,00+0,70)"(0,70+11,20))"(12,10+10,70)=515,28 [A)
Z toho ve tř.3 cca 50%:A"0,5=257,64 [B]
přlplatek za lepivost u hloubenI jam nezapažených v hornině tř. 4
Hbubenľ nezapažených jam a zářezů
s urovnáním dna do přědepsaného profilu a spádu M3

Příplatek k cenám
za lepivost hominý tř. 4

z poI.č.131301102 cca 30%:257,64m3"0,3=77,29 A
Svislé pkmístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m
Svislé pkmIstěnI výkopku

dopravnlho prostředku M3
z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu

přes 2,5 do 4 m
16% Z pol.č.131201102:515,28m3"0,16=82,44 A

Vodorovné přeHstěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostkdku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

Z pol,č,171201201:550,91m3=550,91 [A]

160,00 83,60 13 376,00

10 2016/11 HSV PSV 122201101 48,00 66,50 3 192,00

11 2016/11 HSV PSV 131201102 257,64 71,25 18 356,85

12 2016/11 HSV PSV 131201109 77.29 4,75 367,13

13 2016/11 HSV PSV 131301102 257,64 76,00 19 580,64

14 2016lll HSV PSV 131301109 77,29 9,50 734,26

15 2016/11 HSV PSV 161101102 82,44 0,95 78,32

16 2016/ll HSV PSV 162701105 550,91 125,00 68 863,75


